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Subject: Outcome of the Board Meeting held on 20™" October, 2023

Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (‘Listing Regulations’)

Dear Madam and Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), we hereby inform you
that the Board of Directors at its meeting held today has, inter-alia, approved the following:

1.

Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half
year ended 30" September, 2023

A copy of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and
half year ended 30" September, 2023 including disclosures required under Regulations 33,
52, 54 and other provisions of the Listing Regulations as applicable, together with the
Limited Review Reports by Deloitte Haskins & Sells, LLP., Chartered Accountants, Mumbai,
the Statutory Auditor of the Company, is enclosed.

A press release issued by the Company is also attached.
Appointment of Mr. Ashok Ramachandran as the Chief Operating Officer

Mr. Ashok Ramachandran has been appointed as the Chief Operating Officer of the
Company with effect from 20" October, 2023.

Mr. Ramachandran, 43 years, is a Master of Engineering (Industrial Engineering) from the
Swinburne University of Technology, Melbourne, Australia and a Bachelor of Engineering
(Instrumentation & Control Engineering) from the University of Madras, S.R.M Engineering

’% Part of O. P. Jindal Group
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College, Chennai. He has an overall experience of 18 years in various senior / top
management positions with Schindler not only in India but overseas. He has been the
President & CEO at Schindler India from July 2018 onwards. From 2016 to 2018, he was
the Managing Director, Antah Schindler Malaysia, Kuala Lumpur and from 2012 to 2016, he
was the Managing Director, Jardine Schindler Vietham, Vietnam.

The Board Meeting commenced at 4:30 p.m. and concluded at 6:35 p.m.

Yours faithfully,

For JSW Energy Limited
MONICA aigitally signed by

ONICA BRI

BRIJ KUMAR KUMAR CHOPRA

Date: 2023.10.20

CHOPRA 18:53:52 +05'30'
Monica Chopra

Company Secretary
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Haskins & Sells LLP

Elphinstone Road (West)
Mumbai-400 013
Maharashtra, India

Tel: +91 22 6185 4000
Fax: +91 22 6185 4101

INDEPENDENT AUDITOR’S REVIEW REPORT ON REVIEW OF INTERIM STANDALONE FINANCIAL
RESULTS

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
JSW ENERGY LIMITED

1.

We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial Results of JSW
ENERGY LIMITED (“the Company”), for the quarter and six months ended September 30, 2023 (“the
Statement”), being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 and
Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
amended.

This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Company’s
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles
laid down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” ("Ind AS 34”), prescribed
under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 and Regulation 52
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. Our
responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 ‘Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity’,
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). A review of interim financial information
consists of making inquiries, primarily of the Company’s personnel responsible for financial and accounting
matters and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than
an audit conducted in accordance with Standards on Auditing specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become
aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an
audit opinion.

Based on our review conducted as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard and other accounting
principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms
of Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains
any material misstatement.

For DELOITTE HASKINS & SELLS LLP
Chartered Accountants
(Firm’s Registration No. 117366W/W-100018)

Mehul Parekh
Partner
Membership No. 121513

Mumbai, October 20, 2023 UDIN: 23121513BGYAHQ8318

Regd. Office: One International Center, Tower 3, 32nd floor, Senapati Bapat Marg, Eiphinstone Road (West), Mumbai-400 013, Maharashtra, India.
Deloitte Haskins & Sells LLP is registered with Limited Liability having LLP identification No: AAB-8737



S ENERGY LIMITED

Registered Office : JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051
CIN : L74999MH1994PLC077041
Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months Ended September 30, 2023

¥ crore
Quarter Ended Six Months Ended Year Ended
hs‘:;'_ Particulars 30.09.2023 30.06.2023 30.09.2022 30.09.2023 I 30.09.2022 31.03.2023
Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited
1 Jincome:
a) Revenue from operations 1,132.79 1,484.60 1,140.55 2,617.39 3,137.90 5,739.23
b) Otherincome 58.28 76.84 160.32 135.12 179.09 279.85
Total income 1,191.07 1,561.44 1,300.87 2,752.51 3,316.99 6,019.08
2 |Expenses:
a) Fuel cost 497.54 978.62 760.42 1,476.16 1,959.34 3,643.63
b) Purchase of stock-in-trade 106.05 8.58 54,32 114,63 263.59 354.45
¢) Employee benefits expense 3543 42,24 41,32 77.67 67.41 13473
d) Finance costs 119.23 105.42 38.59 224.65 68.82 259.80
e) Depreciation and amortisation expenses 69.37 71.03 80.70 140.40 160.28 317.42
f) Other expenses 99.97 106.69 92.68 206.66 180.60 399.44
Total expenses 927.59 1,312.58 1,068.03 2,240.17 2,700.04 5,109.47
3 |Profit before exceptional items and tax (1-2) 263.48 248.86 232.84 512,34 616.95 909.61
4 |Exceptional item [Refer note 1] - - - - 120.00 120.00
5 |Profit before tax (3+4) 263.48 248.86 232,84 512.34 736.95 1,029.61
6 |Tax expense:
- Current tax 47.14 44.38 36.94 91.52 111.76 156.70
L - Deferred tax 25.33 38.48 39.83 63.81 124.90 161.89
Profit for the period / year (5-6) 191.01 166.00 156.07 357.01 500.29 711.02
Other comprehensive income / (loss)
(i) Items that will not be reclassified to profit or loss (36.20) 676.78 469.53 640.58 (708.95) (312.56)
(i) Income tax relating to items that will not be reclassified to| 422 (78.82) (54.64) (74.60) 8267 36.44
profit or loss
B | (i) ltems that will be reclassified to profit or loss . . - a & s
(ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit} ) ~ . . . )
orloss
Total o%her comprehensive income / (loss) [net of tax] for (31.98) 597.96 414.89 565.98 (526.28)i (276.12)
the period / year
= :'7‘1‘:; EEmpomEtR e Ameie A ORI w e Cetl R 159.03 763.96 570.96 922.99 (125.99)| 434.90
10 |Paid-up equity share capital (net of treasury shares)
(Face value of ¥ 10 per share) 1,641.13 1,640.55 1,640.06 1,641.13 1,640.06 1,640.54
11 |Other equity 11,968.87
12 |Earnings per share (EPS)
(not annualised excluding year end)
- BasicEPS () 147 1.01 0.95 218 3.05 4.33
- Diluted EPS ( ¥) 1.16 1.01 0.95 247 3.04 4,32




Standalone Statement of Assets and Liabilities

¥ Crore
As at
Particulars 30.09.2023 31.03.2023
Unaudited Audited
A. ASSETS
1. Non-current assets:
(a) Property, plant and equipment 3,599.71 3,706.42
(b) Capital work-in-progress 13.12 15.53
(c) Other Intangible assets 1.67 2.21
(d) Investments in subsidiaries and an associate 10,715.89 9,733.68
(e) Financial assets
(i) Investments 5,558.76 4,921.00
(i) Trade receivables 59.19 59.19
(i) Loans 80.67 79.85
(iv) Other financial assets 1,028.46 1,014.24
(f) Income tax assets (net) 98.16 109.41
(g) Other non-current assets 69.67 72.43
Total non - current assets 21,225.30 19,713.96
2. Current assets:
(a) Inventories 403.95 781.86
(b) Financial assets
(i) Investments 127.41 75.82
(i) Trade receivables 312,15 336.92
(i) Unbilled revenue 62.73 307.81
(iv) Cash and cash equivalents 266.53 263.62
(v) Bank Balances other than (iv) above 155.79 171.46
(vi) Loans 80.90 118.41
(vii) Other financial assets 78.19 114.03
(c) Other currenl assels 53.18 65.57
Total current assets 1,540.83 2,235.50

TOTAL ASSETS (1+2) 22,766.13 21,949.46

|B. EQUITY AND LIABILITIES

1. Equity
(a) Equity share capital 1,641.13 1,640.54
(b) Other equity 12,561.71 11,968.87
Total equity 14,202.84 13,609.41
2. Liabilitles
I. Non-current liabilities
(a) Financial liabilities
(i) Borrowings 3,161.90 3,136.36
(ii) Lease liabilities 12.82 15.39
(iii) Other financial liabilities 3.55 3.53
(b) Provisions 25.94 22,22
(c) Deferred tax liabilities (net) 1,105.86 967.50
(d) Other non-current liabilities 5.68 5.75
Total non - current liabilities 4,315.75 4,150.75
Il. Current liabilities
(a) Financial liabilities
(i) Borrowings 3,196.02 3,137.26
(ii) Lease liabilities 4.06 3.78
(iii) Trade payables
a) Total outstanding dues of micro and small enterprises 0.52 2,06
b) Total outstanding dues of creditors other than micro and small enterprises* 825.53 898.45
(iv) Other financial liabilities 108.90 68.09
(b) Other current liabilities 68.09 34,07
(c) Provisions 7.73 8.89
(d) Current tax liabilities (net) 36.69 36,70
Total current liabillties 4,247.54 4,189.30
Total liabilities 8.563.29 8,340,05

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES (1+2) 22,766.13 21,949.46

[Inciudes asceplances




Standalone Statement of Cash Flows Z Crore

For the six months ended
Particulars 30.09.2023 30.09.2022
Unaudited Unaudited
A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Profit before tax 512.34 736.95
Adjusted for:
Depreciation and amortisation expense 140.40 160.28
Interest income earned on financial assets that are not designated as fair (39.14) (22.05)
value through profit or loss
Finance costs 224,65 68.82
Share based payments . 5.22 5,39
Dividend income from Investment in a subsidiary (50.88) -
Dividend incpm_e from investments designated as fair value through other| (23.81) (121.52)
comprehensive income
Loss / (gain) on sale / discard of property, plant and equipment (net) (0.12) -
Provision no longer required written back (0.55) (8.71)
Loss allowance on loans / trade receivables / interest receivables 10.10 (115.58)
Net (gain) / loss arising on financial instruments designated as fair value
throt(xgh p)roﬁt or loss ’ . (0.27) (2.69)
Unrealised foreign exchange loss / (gain) (net) 0.68 266.28 3.70 (33.34)
Operating profit before working ital chang 778.62 703.61
Adjustment for movement in working capitat:
Decrease / (Increase) in trade receivables and unbilled revenue 269.86 (101.97)
Decrease in inventories 377.90 109.54
Decrease in current and non-current assets 39.59 11.52
(Decrease) / Increase in trade payables and other liabilities (41.02) 646.33 509.90 528.99
Cash generated from operations 1,424.95 1,232.60
Income taxes paid (net) (79.86) (82.65)
Net cash generated from operating activities (A) 1,345.09 1,149.95
B CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of property, plant and equipment
(including casital work-in progres: a:d capital advances) () B
Interest received 38.74 17.12
Dividend income from investment in a subsidiary 50.88 -
Dividend income from investments designated as fair value through other|
comprehensive income 23.81 121.52
Loans given (0.82) (103.75)
Loans repaid 37.51 1,012.34
Proceeds from investment in equity shares of a subsidiary (buy back) 726.05 -
Proceeds from a subsidiary on transfer of investment in equity shares / R 1.046.00
business e
Investment in equity share capital of subsidiaries (3.27) (1,047.07)
Investment in unsecured perpetual securities of a subsidiaries (1,708.20) (1,629.66)
Redemption of investment from debentures of a subsidiary 6.70 -
Bank deposits not considered as cash & cash equivalents (net) 2.91 2.69
Net cash (used in) investing activities (B) (859.13) (686.58)
c CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
Payment for lease liabilities (2.78) {0.23)
(Payment) / Proceeds for treasury shares under ESOP plan (5.83) 2.82
Proceeds from non-current borrowings 150.00 950.00
Repayment of non-current borrowings (56.00) (17.50)
Proceeds from current borrowings (net) (11.64) 253.19
Interest paid (177.06) (80.62)
Dividend paid (328.94) (328.81)
Net cash (used in) / generated financing activities (C) (432.25) 778.85
Net increase in cash and cash equivalents {A+B+C) 53.71 1.342.22
Cash and cash equivalents - at the beginning of the period 339.44 252.80
Fair value loss on liquid investments 0.27 2.69
Cash and cash equivalents - at the end of the period 393.42 1,597.71
Cash and cash equivalents comprise of:
a) Balances with banks
In current accounts 266.50 121.27
In deposit accounts maturity less than 3 months at inception - 402.00
b) Cash on hand 0.03 0.02
c) Investment in mutual funds 126.89 1,074.42
Total 393.42 1.697.71




Additional information pursuant to Regulation 52(4) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015, as amended:

As at/ As at/ As at/
S;‘ Particulars Quarter Ended Six Months Ended Year Ended
) 30.09.2023 30.06.2023 30.09.2022 30.09.2023 | 30.09.2022 31.03.2023
1 |Debt-Equity Ratio (in times) 0.45 0.43 0.19 0.45 0.19 0.46

Total Borrowings (L.e. Non-currept borrowings + Current
borrowings) / Total Equity

2 |Debt Service Coverage Ratio (in times) 4.04 4.28 8.96 4.15 12.47 3.76

(Profit befare tax and exceptional item + Depreciation andL

amortisation expenses + interest on term loans and debenture)
I {Interest on debentures + Interest on term loans + Scheduled
principal repayments of term loans and debentures (j.e.
excluding prepayments and refinancing of debts) during the
period / year}

3 |Interest Service Coverage Ratio (in times) 5.92 5.88 11.61 5.90 16.95 11.73
(Profit before tax and exceptional item + Depreciation andL

amortisation expenses + interest on term loans and debenture)

{ {Interest on debentures+ Interest on term loans}

4 |Current Ratio (in times) 0.36 0.43 1.68 0.36 1.68 0.53
Current Assets / Current Liabilities
5§ |Long term debt to working capital (in times) (2.18) (2.77) 0.92 (2.18) 0.92 (3.37)

(Non-current borrowings + Current malurities of long-term
|borrowings) / {Current assets - Current liabilities excluding
current malturities of long-term borrowings)

6 |Bad debts to Accounts recelvable ratio (in times) 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01
Bad debts | Trade Receivables

7 |Current liability ratio (in times) 0.50 0.49 0.51 0.50 0.51 0.50
Current liabilities / Total liabllities

8 |Total debts to total assets (in times) 0.28 0.27 0.14 0.28 0.14 0.29

Total Borrowings (i.e. Non-current borrowings -+ Current
borrowings) / Total Assets

9 |Debtors Turnover {no. of days) 35 34 56 40 37 41
{(Average Trade Receivables + Average unbilled revenue)
Revenue from operations} * No of days in the reporting period
year

10 |Inventory Turnover (no. of days) 67 58 65 68 59 71
(Average Inventory / {Fuel cost + Purchase of stock-in-trade +
Stores and spares consumed} * No of days in the reporting
period / year)

11 |Operating EBIDTA Margin (%) 34,76% 23.47% 16.82%) 28.36% 21.25% 21.03%
(Profit hefore tax and exceptional item - Other income +
Depreciation and amortisation expenses + Finance costs ) /|
{Revenue from operations} * 100

12 |Net Profit Margin (%) 16.04% 10.63% 12.00% 12.97% 15.08% 11.81%|
(Net profit after tax / Total Income) * 100

13 |Debentures Redemption Reserve (€ crore) - - 50.00 - 50.00 -

14 |Networth (€ crore) 13,686.,72 13,528.52 12,525.02 13,686.72 12,525.02 13,093.29

Additional information pursuant to Regulation 54 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015, as amended:

The listed secured redeemable non-convertible debentures aggregating to ¥ 425 crore as on September 30, 2023 are secured by mortgage / charge on certain immovable
and moveable assets of the Company with minimum fixed assets cover upto 1.20 times, as applicable and the balance redeemable non-convertible debentures aggregating
to ¥ 250 crore are unsecured for the reporting periods covered in this results.
Notes :

1 Exceptional item of Z 120 crore comprises reversal of loss allowance on a loan, recognised in an earlier year, upon recovery during the year ended March 31, 2023.

2 The Company has disclosed the segment information in the consolidated financial results and therefore no separate disclosure on segment information is given in
the standalone financial results for the quarter and six months ended September 30, 2023,
3 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on October 20, 2023, The

Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results for the quarter and six months ended September 30, 2023.

For and on behalf of the B of Directors

Place : Mumbai Prashant Jain
Date : October 20, 2023 Jt. Managing Director & CEO
[DIN:01281621]
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INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON REVIEW OF INTERIM CONSOLIDATED
FINANCIAL RESULTS

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
JSW ENERGY LIMITED

1. We have reviewed the accompanying Statement of Consolidated Unaudited Financial Results of JISW
ENERGY LIMITED (“the Parent”) and its subsidiaries (the Parent and its subsidiaries together
referred to as “the Group”), and its share of net profit after tax and total comprehensive income of
its associate and a joint venture for the quarter and six months ended September 30, 2023 (“the
Statement”) being submitted by the Parent pursuant to the requirement of Regulation 33 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

2. This Statement, which is the responsibility of the Parent’s Management and approved by the
Parent’s Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement
principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” ("Ind AS
34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued
thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
amended. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity”, issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). A review of interim financial
information consists of making inquiries, primarily of Parent’s personnel responsible for financial
and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is
substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing
specified under Section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us
to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified
in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation
33(8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
amended, to the extent applicable.

4. The Statement includes the results of the entities included in Appendix A.

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above and

based on the consideration of the review reports of the other auditors referred to in paragraph 6

below, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying

Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

the aforesaid Indian Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in

/\ﬁ"“KlNS indla has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the

E\BI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including
,¢ manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

Regd. Office: One International Center, Tower 3, 32nd floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road (West), Mumbai-400 013, Maharashtra, India.
Deloitte Haskins & Sells LLP is registered with Limited Liability having LLP identification No: AAB-8737
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6. We did not review the financial information | financial results of 30 subsidiaries included in the
unaudited consolidated financial results, whose interim financial information | financial results
reflect, total assets of Rs. 27,145.03 crore as at September 30, 2023, total revenues of Rs. 1,595.26
crore and Rs. 2,676.14 crore for the quarter and six months ended September 30, 2023
respectively, total net profit after tax of Rs. 504.62 crore and Rs. 661.33 crore for the quarter and
six months ended September 30, 2023 respectively and total comprehensive income (net) of Rs.
469.62 crore and Rs. 528.81 crore for the quarter and six months ended September 30, 2023
respectively and net cash inflows of Rs. 260.22 crore for the six months ended September 30, 2023,
as considered in the Statement. These interim financial information | financial results have been
reviewed by other auditors whose reports have been furnished to us by the Management and our
conclusion on the Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in
respect of these subsidiaries, is based solely on the reports of the other auditors and the procedures
performed by us including those as stated in paragraph 3 above.

Our conclusion on the Statement is not modified in respect of this matter.

7. The unaudited consolidated financial results include the interim financial information | financial
results of 10 subsidiaries which have not been reviewed by their auditors, whose interim financial
information | financial results reflect total assets of Rs. 164.86 crore as at September 30, 2023,
total revenues of Rs. 12.78 crore and Rs. 24.87 crore for the quarter and six months ended
September 30, 2023 respectively, total net loss after tax of Rs. 1.30 crore and Rs. 2.50 crore for
the quarter and six months ended September 30, 2023 respectively and total comprehensive loss
of Rs. 4.08 crore and Rs. 10.46 crore for the quarter and six months ended September 30, 2023
respectively and net cash inflows of Rs. 9.82 crore for the six months ended September 30, 2023,
as considered in the Statement. The unaudited consolidated financial results also include the
Group's share of profit after tax of Rs. 5.92 crore and Rs. 8.04 crore for the quarter and six months
ended September 30, 2023 respectively and total comprehensive income of Rs. 5.92 crore and Rs.
8.04 crore for the quarter and six months ended September 30, 2023 respectively, as considered
in the Statement, in respect of an associate and a joint venture, based on their interim financial
information | financial results which have not been reviewed by their auditors. According to the
information and explanations given to us by the Management, these interim financial information
| financial results are not material to the Group.

Our conclusion on the Statement is not modified in respect of our reliance on the interim financial
information | financial results certified by the Management.

For DELOITTE HASKINS & SELLS LLP
Chartered Accountants
(Firm's Registration No. 117366W/W-100018)

/7 A AL ('/ /L
VG

Mehul Parekh

Partner

Membership No. 121513

M Mumbai, October 20, 2023 UDIN: 23121513BGYAHR7804
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Appendix A
List of entities included in consolidated financial results
I. Parent
JSW Energy Limited
1I. Subsidiaries
JSW Hydro Energy Limited (formerly known as Himachal Baspa Power Company Limited)
JSW Energy (Kutehr) Limited
JSW Energy (Raigarh) Limited
JSW Power Trading Company Limited (formerly known as JSW Green Energy Limited)
Jaigad Power Transco Limited
JSW Energy (Barmer) Limited (formerly known as Raj West Power Limited)
JSW Renewable Energy (Vijayanagar) Limited
JSW Renew Energy Limited
JSW Renewable Energy (Dolvi) Limited
. JSW Renew Energy Two Limited
. JSW Neo Energy Limited
. JSW Renew Energy (Raj) Limited
. JSW Renew Energy (Kar) Limited
. JSW Energy Natural Resources Mauritius Limited
. JSW Energy Natural Resources South Africa (Pty) Limited
. Royal Bafokeng Capital (Pty) Limited
. Mainsail Trading 55 Proprietary Limited
. South African Coal Mining Holdings Limited
. SACM (Breyten) Proprietary Limited
. South African Coal Mining Operations Proprietary Limited
. Umlabu Colliery Proprietary Limited
. JSW Energy PSP Two Limited
. JSW Green Hydrogen Limited (formerly known as JSW Energy PSP Five Limited)
. JSW Energy PSP One Limited
. JSW Renew Energy Four Limited (formerly known as JSW Energy PSP Four Limited)
. JSW Energy PSP Three Limited
. JSW Energy PSP Six Limited (incorporated on May 27, 2023)
. JSW Energy PSP Seven Limited (incorporated on May 30, 2023)
. JSW Renew Energy Three Limited
. JSW Renew Energy Five Limited
. JSW Renew Energy Six Limited
. JSW Renew Energy Seven Limited
. JSW Renewable Energy (Coated) Limited
. JSW Renewable Energy (Cement) Limited
. JSW Renewable Energy (Amba River) Limited
. JSW Renewable Technologies Limited
. Ind-Barath Energy (Utkal) Limited
. Mytrah Vayu (Pennar) Private Limited
. Bindu Vayu Urja Private Limited
. Mytrah Vayu (Krishna) Private Limited
. Mytrah Vayu (Manjira) Private Limited
. Mytrah Vayu Urja Private Limited
. Mytrah Vayu (Godavari) Private Limited
. Mytrah Vayu (Som) Private Limited
. Mytrah Vayu (Sabarmati) Private Limited
. Mytrah Aadhya Power Private Limited
. Mytrah Aakash Power Private Limited
. Mytrah Abhinav Power Private Limited
. Mytrah Adarsh Power Private Limited
. Mytrah Agriya Power Private Limited
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Deloitte
Haskins & Sells LLP

51. Mytrah Advaith Power Private Limited

52. Mytrah Akshaya Energy Private Limited

53. Nidhi Wind Farms Private Limited

54. Mytrah Ainesh Power Private Limited

55. Mytrah Vayu (Bhawani) Private Limited

56. Mytrah Vayu (Chitravati) Private Limited

57. Mytrah Vayu (Hemavati) Private Limited

58. Mytrah Vayu (Kaveri) Private Limited

59. Mytrah Vayu (Maansi) Private Limited

60. Mytrah Vayu (Palar) Private Limited

61. Mytrah Vayu (Parbati) Private Limited

62. Mytrah Vayu (Sharavati) Private Limited

63. Mytrah Vayu (Tapti) Private Limited

64. Mytrah Tejas Power Private Limited

65. Mytrah Vayu (Adyar) Private Limited

66. Mytrah Vayu (Tungabhadra) Private Limited (w.e.f. on June 15, 2023)
67. Mytrah Vayu (Indravati) Private Limited (w.e.f. on April 06, 2023)
68. JSW Energy PSP Eight Limited (incorporated on July 5, 2023)

69. JSW Energy PSP Nine Limited (incorporated on July 4, 2023)

70. JSW Energy PSP Ten Limited (incorporated on August 18, 2023)
71. JSW Energy PSP Eleven Limited (incorporated on August 23, 2023)
72. JSW Renewable Energy (Anjar) Limited (incorporated on July 26, 2023)

ITI. Joint venture
Barmer Lignite Mining Company Limited
1V, Associate
Toshiba JSW Power Systems Private Limited




JSW ENERGY LIMITED

Registered Office : JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051
CIN: L74999MH1994PLC077041
Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Six Months Ended September 30, 2023

( ¥ crore )
Quarter Ended Six Months Ended Year Ended
:; Particulars 30.09.2023 | 30.06.2023 | 30.09.2022 | 30.09.2023 | 30.09.2022 | 31.03.2023
) Unaudited Unaudited Audited
1 [income:
a) Revenue from operations [Refer note 3] 3,259 42 2,927 85 2,387 48 6,187 27 541375 10,331.81
b) Other income 127.94 8537 208.79 213.31 297 85 535.24
Total income 3,387.36 3,013.22 2,596.27 6,400.58 5,711.60 10,867.05
2 |Expenses:
a) Fuel cost 952.05 1,368.53 1,145.19 2,320 58 2,704 48 5,569.70
b) Purchase of stock-in-trade 106.55 12.77 56.66 11932 265.93 367 60
c) Employee benefits expense 86.42 91.76 88.46 178.18 148.34 307.60
d) Finance costs 513.70 48567 204.45 999.37 397.55 84430
e) Depreciation and amortisation expenses 408.68 397 94 294.18 806.62 582,71 1,169.23
f) Other expenses 234.02 232,71 207.59 46673 383.41 805.07
Total expenses 2,301.42 2,589.38 1,996.53 4,890.80 4,482.42 9,063.50
3 |Share of profit of a joint venture and an associate 592 212 4.94 8.04 8.28 19.29
4 |Profit before exceptional items, tax and deferred tax adjustable in/ 1,091.86 425.96 604.68 1,517.82 1,237.46 1,822.84
(recoverable from) future tariff (1 - 2 + 3)
5 |Exceptional item (net) [Refer note 1] - - - - 120.00 120.00
6 Profit boffare tax and deferred tax adjustable in / (recoverable from) 1,091.86 425.96 604.68 1,517.82 1,357.46 1,942.84
future tariff (4 + 5)
7 |Tax expense
- Current tax 146.09 80.59 105.74 226.68 219.99 298.30
- Deferred tax 4.66 44.29 4.96 48.95 81.77 178.31
8 |Deferred tax adjustable In / (recoverable from) future tariff 84.32 10.73 37.41 95.05 44.35 (13.89)
9 |Profit for the period / year (6 - 7 - 8) 856.79 290.35 456.57 1,147.14 1,011.35 1,480.12
10 |Other comprehenslve Income / (loss)
A.(i) Items that will not be reclassified to profit or loss (36.34) 676.66 468.99 640.32 (710.01) (313.18)
(ii) Income tax refating to items that will not be 4.25 (78.80) (54.54) (74.55) 82.86 36.55
reclassified to profit or loss . : : : : .
B.(i) Items that will be reclassified to profit or loss (36.27) (94.26) 72.12 (130.53) 104.73 317.03
(i) Income tax relating to items that will be
reclassified to profit or loss 8.78 24.52 (19.62) 33.30 (28.37) (78.76)
(iii) Deferred tax recoverable from / (adjustable in) future tariff (8.78) (24.52) 19.62 (33.30) 28.37 78.61
Total other comprehensive income / (loss) (68.36) 503.60 486.57 435.24 (522.42) 40.25
11 |Total comprehensive income / (loss) for the period / year (9 + 10) 788.43 793.95 943.14 1,582.38 488.93 1,520.37
Total comprehensive Income / (loss) for the period / year
attributable to :
Owners of the Company 781.88 789.44 947.17 1,571.32 493.45 1,509.54
Non controlling interests 6.55 4.51 (4.03) 11,06 (4.52) 10.83
Profit for the period / year attributable to :
Owners of the Company 850.16 289.88 465.67 1,140.04 1,026.10 1,477.76
Non controlling interests 6.63 047 (9.10) 7.10 (14.75) 2.36
Other comprehensive income / (loss) for the period / year
attributable to :
Owners of the Company (68.28) 499.56 481.50 431.28 (532.65) 31.78
Non controlling interests (0.08) 4.04 5.07 3.96 10.23 8.47
12 |Paid-up equity share capital (net of treasury shares) 1,641.13 1,640.55 1,640.06 1,641.13 1,640.06 1,640.54
(Face value of ¥ 10 per share)
13 |Other equity 16,988.27
14 |Earnings per share (EPS) (not annualised excluding year end)
-Basic EPS(?) 5.18 1.77 2.85 6.95 6.26 9.01
- Ditluted EPS ( % ) 517 1.76 284 6.93 624 8.99




Consolidated Statement of Assets and Liabilitles

(Zcrore)
As at
:;'. Particulars 30.09.2023 | 31.03.2023
Unaudited Audited
A |ASSETS
1 |Non-current assets:
(a) Property, plant and equipment 25571.77 23,065.01
(b) Capital work-in-progress 7.341.10 477950
(c) Goodwilt 639.82 639.82
(d) Other intangible assets 1,914 47 1.315.66
(e) Intangible assets under development - 8.69
(f) Investments in an associate and a joint venture 63.55 5551
(g) Financial assets
(i) Investments 5,487 55 4,906 11
(i) Trade receivables 99.46 99 46
(iii} Loans 567.64 567 64
(iv) Other financial assets 2,013.37 2,092.07
(h) Income tax assets (net) 192 96 192,55
(i) Deferred tax assets (net) 439 16 324 44
(j) Other non-current assets 1,091.89 1,071.13
Total non - current t 45,422.74 39,117.59
2 |Current assets:
(a) Inventories 638.16 987.08
(b) Financial assets
(i) Investments 1,148.76 1,071.15
(i) Trade receivables 1,472.76 1,631.92
(i) Unbilled revenue 722.95 776.03
(iv) Cash and cash equivalents 2,090.20 3,422.29
(v) Bank balances other than (iv) above 768.82 591.59
(vi) Loans 110.90 180.90
(vii) Other financial assets 235.93 675.91
(c) Other current assets 397.92 285.60
Total current 7,587.40 9,522.47
3 |Asset classlfied as held for sale 96.71 101.64
TOTAL ASSETS (14243) 53,106.85 48,741.70
EQUITY AND LIABILITIES
1 |Equity
(a) Equity share capital 1,641.13 1,640.54
(b) Other equity 18,235.94 16,988.27
Equity attributable to owners of the Company 19,877.07 18,628.81
Non-controlling interests 104.59 105.37
Total equity 19,981.66 18,734.18
2 |Liabilities
| |Non-current liabilitles
(a) Financial liabilities
(i) Borrowings 22,417.46 19,207 .90
(i) Lease liabilities 219.58 221.47
(iii)y Other financial liabilities 80.65 101.82
(b) Provisions 73.01 62.41
(c) Deferred tax liabilities (net) 1,367.35 1,078.41
(d) Other non-current liabilities 444 53 320,89
Total non - current liabilities 24,592.58 21,001.90
Il |Current liabilities
(a) Financial liabilities
(i) Borrowings 5,133.49 5,609.32
(i) Leass liabilities 12,58 12.38
(iii) Trade payables* 1,092.18 1,274.06
(iv) Other financial liabilities 2,034.29 1,917.48
{b) Other current liabilities 75.69 59.46
{c) Provisions 18.88 20.19
(d) Current tax liabilities (net) 100.82 44.82
Total current liabilities 8,467.93 8,937.71
3 Liabilities classified as held for sale 64.68 67.91
Total liabilities 33,125.19 30,007.52
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES (1+2+3) 53,106.85 48,741.70
* includes acceptances




Consolidated Statement of Cash Flows

(¥ crore)
Sr. |Particulars For the period ended For the period ended
No. 30.09.2023 30.09.2022
Unaudited Unaudited
|. |CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Profit before tax and deferred tax adjustable in future tariff 1,517.82 1,357.46
Adjusted for:
Depreciation and amortisation expense 806.62 582.71
Finance costs 999.37 397 .55
Interest income earned on financial assets that are not designated as (90.29) (64.00)
fair value through profit or loss
Dividend income from investments designated as fair value through (23.81) (121.52)
other comprehensive income
Share of profit of a joint venture (8.04) (8.28)
Net (gain) / foss arising on financial instruments designated as fair value 048 (2.75)
through profit or loss
Writeback of liabilities no longer required (9.78) (9.71)
Share based payments 10.39 11.10
Loss on disposal of property, plant and equipment (net) (0.12) 0.06
Impairment loss recognised on loans / trade receivables - 0.92
Unrealised foreign exchange loss (net) 53.00 54,88
Exceptional items - (120.00)
| 1,737.82 L 720.96
Operating profit before working capital changes ~ 3,255.64 2,078.42
Adjustments for movement in working capital:
Decrease/ (Increase) in trade receivables and unbilled revenue 260.60 (458.84)
Decrease in inventories 35027 79.62
(Increase)/Decrease in current and non current assets (6.75) 24,73
(Decrease)/Increase in trade payables and other liabilities (261.14) 219.63
| 34298  (134.86)
Cash flow from operations 3,598.62 1,943.56
Income taxes paid (net) (175.87) {143.74)
NET CASH GENERATED FROM OPERATING ACTIVITIES 3,422.75 1,799.82
II. |CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of property, plant and equipments (including capital work-in- (3,909.48) (2,063.87)
progress and capital advances)
Proceeds from sale of property, plant and equipment 24.03 0.03
Loans repaid 70.00 120.00
Advances given - (0.10)
Interest received 48.96 78.29
Dividend received on investments designated as at fair value through 23.81 121.52
other comprehensive income
Proceeds from issue of share capital to non-controlling interest 6.40 77.00
Proceeds from earmarked mutual funds and other financial instruments 2330 141.00
Bank deposits not considered as cash and cash equivalents (net) (193.80) (69.94)
NET CASH USED IN INVESTING ACTIVITIES (3,906.78) (1,596.07)
1ll. |CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
(Payment)/ Proceeds for treasury shares under ESOP Plan (5.83) 282
Proceeds from non-current borrowings 5,369.04 1,853.27
Repayment of non-current borrowings (4,889.06) (509.50)
Proceeds from current borrowings (net) 135.51 591,00
Payment of lease liabilities (8.53) (1.49)
Interest paid (1,111.26) (426.90)
Dividend paid (347.27) (328.81)
NET CASH (USED IN) / GENERATED FROM FINANCING (857.40) 1,180.39
NET (DECREASE)/INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS (1,341.43) 1,384.14
(1+11+11)
CASH AND CASH EQUIVALENTS - AT THE BEGINNING OF THE 4,468.74 1,835.12
PERIOD
Additions through business combination and asset acquisition 12122 -
Fair value gain on liquid investments (6.51) 3.34
Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents (2.58) (4.20)
CASH AND CASH EQUIVALENTS - AT THE END OF THE PERIOD 3,239.44 3,218.40
Cash and cash equivalents comprise of:
1) Balances with banks
In current accounts 1,380.64 377.27
In deposit accounts maturity less than 3 months at inception 709.48 711.52
2) Cash on hand 0.08 007
3) Investment in liquid mutual funds 1,149 24 2,129.54
Total 3.239.44 3,218.40




Consolidated Segment Information:

Sr Quarter Ended Six Months Ended Year Ended
No Particulars 30.09.2023 | 30.06.2023 | 30.09.2022 | 30.09.2023 | 30.09.2022 | 31.03.2023
Unaudited Unaudited Audited
1 |Segment revenue (Revenue from operations)
(a) [Thermal 1,822.42 2,083.18 1,769.92 3,905 .60 4,352.68 8,614.02
(b) |Renewables 1,384.39 780.00 565.12 2,164.39 954.01 1,490.72
(c) |Unallocated 52.61 64.67 52.44 117.28 107.06 227.07
Total revenue from operations 3,259.42 2,927.85 2,387.48 6,187.27 5,413.75 10,331.81
2 |Segment resuits (Profit before tax and finance costs)
(a) |Thermal 467.21 394,53 263.92 86174 914.78 1,599.69
(b) |Renewables 1,044.27 45217 369.32 1,496 44 593.38 774.52
(c) |Unallocated 34.78 27.69 28 36 6247 74,85 136.71
Total profit before tax, finance costs and unallocable income 1,546.26 874.39 661.60 2,420.65 1,583.01 2,510.92
Less: i) Finance costs (513.70) (485.67) (204 45) (999.37) (397 .55) (844.30)
Add: i) Other unallocable income 59 30 37.24 147.53 96.54 172.00 276.21
Total profit before tax 1,091.86 425.96 604.68 1,517.82 1,357.46 1,942.84
Segment assets
(a) |Thermal 12,555.85 12,321.51 10,989.71 12,5655.85 10,989.71 13,073.63
(b) |Renewables 31,846.30 29,364.79 14,367.79 31,846.30 14,367.79 27,885.11
(c) [Unallocated 8,704.70 8,390.01 8,418.32 8,704.70 8,418.32 7,782.96
Total assets 53,106.85 50,076.31 33,775.82 53,106.85 33,775.82 48,741.70
Segment Liabilities
(a) |Thermal 11,643.28 11,598,82 7,282.03 11,643.28 7,282.03 11,016.15
(b) |Renewables 21,347 29 19,128.51 8,675.88 21,347.29 8,675.88 18,849.74
{c) |Unallocated 134.62 145.40 150.20 134 62 150.20 141.63
Total liabilities 33,125.19 30,873.73 16,108.11 33,125.19 16,108.11 30,007.52
INotes:

1 Exceptional item of Z 120 crore comprises reversal of loss allowance on a loan, recognised in an earlier year, upon recovery during year ended March 31, 2023.

2 The hydro power business of the Group is seasonal in nature, hence the results for the quarter ended September 30, 2023 are, to such extent, not fully comparable with)
those for the preceding quarter

3 JSW Neo Energy Limited (JSWNEL), a wholly-owned subsidiary of the Company, has completed the acquisition of a portfolio of 30 SPVs comprising of 1,753 MW of|
Renewable Energy generation assets (solar and wind power plants, and ancillary energy assets) from Mytrah Energy (India) Private Limited (MEIPL) and it's subsidiaries
for a net consideration of ¥ 2,770 crore in a two-step process.
In the first step, on March 29 2023, JSWNEL completed the acquisition of 1,449 MW of renewable energy assets by acquisition of 28 SPVs and in the second step, the|
acquisition of balance 2 SPVs with renewable energy assets of 155 MW and 149 MW on April 6, 2023 and June 15, 2023, respectively. Accordingly, all the 30 SPVs
have become subsidiaries of JSWNEL and step-down subsidiaries of the Company.
The Group has accounted for the above acquisitions in accordance with Ind AS 103- Business Combination, wherein purchase consideration has been allocated on a
provisional basis pending final determination of fair value of acquired assets and liabilities.
The above subsidiaries contributed revenue from operations of ¥ 607.07 crore and % 1,025.41 crore and profit after tax of ¥ 187.46 crore and ¥ 250 crore, during the
quarter and six months ended September 30, 2023, respectively
The results for the quarter and six months ended September 30, 2023, to this extent are not comparable with the previous period/year presented.

4 The consolidated results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on October 20, 2023,
The Statutory Auditors of the Company have carried out a review of the results for the quarter and six months ended September 30, 2023.

For and on behalf of the Boagd of Directors

Prashant Jain

Place : Mumbai ’
Date : October 20, 2023 Jt. Managing Director & CEO /erg ' \
[DIN: 01281621] ¢N 2 4
"
2
=3
[
Q




=
JSW Energy

Press Release October 20, 2023

Financial Results for the Quarter ended September 30, 2023

Mumbai, India: JSW Energy Limited (“JSW Energy” or the “Company”) today reported
its results for the quarter (“Q2 FY24” or the “Quarter”) ended September 30, 2023.

Key Highlights of Q2 FY24

Operational:
e Overall Net Generation: Up by 29% YoY at 8.6 BUs driven by strong merchant sales,

organic RE capacity additions and contribution from acquired® RE portfolio

e Netrenewable generation is up by 47% YoY at 4.4 BUs and total thermal generation
is up 15% YoY at 4.3 BUs

e Net Long Term Generation: Up by 22% YoY driven by higher generation at Ratnagiri
(Unit-1) and RE capacity additions

Consolidated Financials:

Company reported highest ever quarterly EBITDA

e EBITDA at 2,008 Crore and reported PAT of 2850 Crore, both increased 83% YoY;
Cash PAT stood at 1,180 Crore

e On asequential basis, EBITDA increased 54% while PAT increased 2 folds

e Receivables improved 10% YoY while DSO (excl. acquired RE portfolio and hydro
true-up impact) stood at 56 days; healthy collection trend sustained

e Bestin class Balance Sheet: Net Debt to Equity at 1.2x, Net Debt to (Proforma TTM)
EBITDA at 4.6x

e Cash & Cash Equivalents® at 3,291 Crore

Signed MoUs with JSW Steel for providing RE solutions progressively by 2030
¢ For RE generation capacity of ¥6.2 GW and Energy Storage projects of ~2.7 GWh
e For supply of 85,000-90,000 TPA of Green H; and 7,20,000 TPA of Green O, with

associated RE pewer solutions

»

st : i

1 Acquired RE portfolio reéresents 1,753 MW renewable capacity acquired from Mytrah Energy

2 Includes unencumbered bank balances, FDs, and liquid mutual funds
(\e‘g

Page 1 of 7




Under construction - Utility Scale Generation Projects:

e 2.1 GW Wind projects:
(i) SECI X project under progress with part CoD received for 216 MW as of
Sept’23 (ii) WTG erection & BoP works in-progress for SECI IX and Group Captive

plant

(iii) SECI Xl WTG supplier finalised and BoP works under tendering
e 240 MW Kutehr HEP:

(i) ~99% tunneling completed (~96% in Q1 FY24)

(ii) Power house and control room concreting 55% complete.

Acquired Assets:

e Ind-Barath TPP: Unit 1 Boiler light up and critical piping steam blowing activity
completed, expected commissioning in the current quarter. Unit 2 revival
activity in progress, expected commissioning in Q4 FY24

e Acquired RE Portfolio: Generation increased 27% YoY resulting in EBITDA of
%557 Cr

Consolidated Operational Performance

The net generation including LT sales and merchant volumes at various
locations/plants is as follows: (Figures in Million Units)

Location/ Plant Q2FY24 Q2 FY23
Thermal
Vijayanagar 9500 736
Ratnagiri 1,752 1,311
Barmer 1,593 1,651
Nandyal 25 -
Renewable
Hydro 2,766 2,900
Acquired RE Portfolio 1,306 NA
Solar 123
Wind, | 173
Total 8,638

*Figures rounded off to the nearest unit digit




Net generation during the quarter stands at 8,638 MUs, up 29% YoY driven by
generation at acquired RE portfolio and higher thermal generation partly offset by
lower generation at Hydro assets. Total Long Term sales® in the quarter increased
by 22% YoY driven by higher generation at Ratnagiri (Unit-1) and RE capacity

additions while Short Term sales surged to 735 MUs.
PLFs achieved during Q2 FY24 at various locations/plants are as follows:

* Vijayanagar: The plant operated at an average PLF of 51% (53%?) in the
quarter vis-a-vis 42% (42%?2) in Q2 FY23 driven by strong ST volumes.

= Ratnagiri: The plant operated at an average PLF of 72% (91%?) in the quarter
vis-a-vis 54% (73%2) in Q2 FY23 as both ST and LT volumes grew.

= Barmer: The plant operated at an average PLF of 75% (78%?) in the quarter
vis-a-vis 77% (81%?) in Q2 FY23 due to scheduled maintenance.

= Himachal Pradesh (Hydro): The plants operated at an average long term PLF
of 95% for the quarter vis-a-vis 99% YoY due to unusual monsoon and high
silt conditions in the river.

= Acquired RE Portfolio: Solar (422 MW) achieved CUF of 18% while Wind
(1,331 MW) achieved CUF of 40% in the quarter.

» Solar (Organic): The solar plants achieved an average CUF of 22% in Q2 FY24
vis-a-vis 16% in Q2 FY23.

Consolidated Financial Performance Review and Analysis:

During the quarter, total revenue increased 30% YoY to 3,387 Crore from 2,596
Crore in Q2 FY23 due to incremental revenue from renewable portfolio and strong

thermal performance on the back of a buoyant merchant market. The Company

Y Including free power at hydro plants
2 Deemed PLF




reported its highest ever quarterly EBITDA of 22,008 Crore, which was higher by
83% YoY, driven by robust EBITDA contribution from acquired renewable assets,

short term thermal sales and a truing-up impact at hydro business.

Reported Finance costs during the quarter increased to X514 Crore vis-a-vis X486
Crore in Q1 FY24. The finance cost increased QoQ due to higher loan drawals for
the ongoing growth capex and certain one-off charges upon completion of the debt
refinancing / resizing activity at the acquired RE portfolio. The weighted average
cost of debt in the quarter stood at 8.51% (vis-a-vis 8.68% in Q1 FY24) reflecting

the full impact of the debt refinancing exercise at the acquired RE portfolio.

Profit After Tax (PAT) for the quarter stood at X850 Crore compared to X466 Crore
in the corresponding period of previous year. Higher profitability was driven by
robust contribution from Acquired RE portfolio, merchant sales and hydro truing
up impact. Cash PAT generated during the quarter stood at 1,180 Crore implying

20% cash returns on adjusted net worth.

The Consolidated Net Worth and Net Debt as on Sept 30, 2023 were X19,877 Crore
and X24,260 Crore respectively, resulting in a Net Debt to Equity ratio of 1.2x, Net
Debt/EBITDA (Proforma TTM) of 4.6x and Net Debt to Normalised EBITDA (excl.
CWIP) at 3.3x. Receivables improved 10% YoY with DSO of 56 days (excl acquired

RE assets and hydro true-up impact).

Liquidity continues to be strong with Cash balances® at 23,291 crore as of Sept 30,
2023. The Company has one of the strongest balance sheets in the sector which

gives the headroom to pursue value accretive growth opportunities.

3 Includes unencumbered bank balances, FDs, and liquid mutual funds




Business Environment*:

India’s power demand during Q2 FY24 increased by 13% YoY and 7% YTD to 437
BUs due to a surge in economic activities

Further, the all India peak power demand touched all time high of 240 GW in
the month of September 2023.

In line with demand, overall power generation increased by 11% YoY to 459 BUs
in Q2FY24. Renewable power generation increased by 20% YoY driven by wind
generation which was up 30% YoY while hydro generation was down 13% YoY
in the quarter. Thermal generation increased 15% YoY in Q2 FY24 to 322 BUs
implying thermal PLFs of 68%.

On the supply side, installed capacity stood at 425 GW as on Sept 2023. In Q2
FY24, net installed capacity increased by 3.5 GW, due to addition in 2.1 GW of

renewable capacity and 1.4 GW of thermal capacity.

Outlook:

As per the International Monetary Fund® (IMF), global economic growth is
expected to slow from 3.5% in 2022 to 3.0% in 2023 and 2.9% in 2024 amidst an
unprecedented tightening of global monetary conditions to combat decades-
high inflation. For India, the IMF estimates GDP growth of 6.3% in 2023 and
2024.

As per the Reserve Bank of India (RBI), India’s GDP saw a growth of 7.8% YoY in
Q1 FY24 and estimates a 6.5% growth in real GDP in FY24. In its recent MPC
meet the RBI kept the repo rate unchanged to 6.50%; the key rate has been
raised by 250 bps since May-22.

4Source: CFA
5 Source: IMF — World Economic Outlook October 2023




India’s latest macro-economic data reflect a resilient economy in the midst of a
slowing global economic landscape. Both manufacturing (Sept-23: 57.5) and
services (Sept-23: 61.0) PMI prints remain strong. Strong GST collections trend
continues, GST revenue surpasses the X1.60 trillion barrier for the fourth time
this year resulting in a 11% YoY increase in collection in H1 FY24.

In September, CPl inflation of 5.0% came below the RBI’s tolerance limit and
lower than July-23 and August-23 CPl inflation of 7.4% and 6.8% respectively.
Over the medium term, the power sector outlook is healthy, as rapid
urbanization and stabilization of various Govt. schemes are expected to boost
overall power demand.

However, with base load capacity increase (including RTC with storage) lagging
demand growth and its gestation period, supply is expected to lag demand

growth over the medium term.




ABOUT JSW ENERGY: JSW Energy Ltd is one of the leading Private sector power producers in India and
part of the USD 23 billion JSW Group which has significant presence in sectors such as steel, energy,
infrastructure, cement, sports among others. JSW Energy Ltd has established its presence across the value
chains of power sector with diversified assets in power generation, and transmission. With strong
operations, robust corporate governance and prudent capital allocation strategies, JSW Energy continues
to deliver sustainable growth, and create value for all stakeholders. JSW Energy began commercial
operations in 2000, with the commissioning of its first 2x130 MW thermal power plants at Vijayanagar,
Karnataka. Since then, the company has steadily enhanced its power generation capacity from 260 MW
to 6,771 MW having a portfolio of Thermal 3,158 MW, Wind 1,547 MW, Hydel 1,391 MW and Solar 675
MW ensuring diversity in geographic presence, fuel sources and power off-take arrangements. The
Company is presently constructing various power projects to the tune of 3.0 GW, with a vision to achieve
a total power generation capacity of 20 GW by the year 2030.

Forward Looking and Cautionary Statements:

Certain statements in this release concerning our future growth prospects are forward looking
statements, which involve a number of risks, and uncertainties that could cause actual results to differ
materially from those in such forward looking statements. The risks and uncertainties relating to these
statements include, but are not limited to, risks and uncertainties regarding fluctuations in earnings, our
ability to manage growth, intense competition within Power Industry including those factors which may
affect our cost advantage, wage increases in India, our ability to attract and retain highly skilled
professionals, time and cost overruns on fixed-price, fixed-time frame contracts, client concentration,
restrictions on immigration, our ability to manage our internal operations, reduced demand for Power,
our ability to successfully complete and integrate potential acquisitions, liability for damages on our
service contracts, the success of the companies in which JSW Energy has made strategic investments,
withdrawal of fiscal governmental incentives, political instability, legal restrictions on raising capital or
acquiring companies outside India, unauthorized use of our intellectual property and general economic
conditions affecting our industry. The company does not undertake to update any forward looking
statements that may be made from time to time by or on behalf of the company.

For Furthe ation, Please Contact:

JSW Group Corporate Communications o
Frederick Castro Mithun Roy

Mobile: +91 99206 65176 Mobile: +91 98190 00967
Email: frederick.castro@jsw.in Email: mithun.roy@jsw.in
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W Regd. Office : JSW Centre,
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CIN: L74999MH1994PLC077041
Phone: 022 - 4286 1000
Fax: 022 — 4286 3000

Website: www.jsw.in

20" October, 2023
SEC / JSWEL

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 533148

Sub: Disclosure of usage of proceeds from Non-convertible Securities for the quarter
ended 30" September, 2023

Dear Sirs,

In terms of Regulation 52 (7) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Chapter XVII, Part B, Clause 10 of SEBI
Circular SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2021/613 dated 10" August, 2021, we hereby declare that the
proceeds from the following Non-convertible securities issued by the Company have been fully
utilized for the purpose for which the proceeds were raised, and confirm the adherence to the
other specified listing conditions.

A: Statement of utilization of issue proceeds:

Name ISIN Mode of Type of Date Amount | Funds | Any If 8is Remarks,
of the Fund instrument of Raised | utilized | deviation | Yes, if any
Issuer Raising raising (Yes/ No) | then
(Public funds specify
issues/ the
Private purpose
placement) of for
which
the
funds
were
utilized
© [@ 3) @) 5 |6 M 1@ 9 (10)
JSW INE121E14300 | Private Commercial | 28-7- | Rs. Rs. No N.A. -
Energy Placement | Paper 2023 | 200 200
Limited Listed on crores | crores

5 Part of O. P. Jindal Group
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Regd. Office : JSW Centre,

Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai — 400 051

CIN: L74999MH1994PLC077041
Phone: 022 - 4286 1000
Fax: 022 — 4286 3000

Website: www.jsw.in

BSE
Limited

Private
Placement

INE121E14318

Commercial
Paper
Listed on
BSE
Limited

23-8- | Rs.
2023 | 150
crores

Rs. No N.A.
150

crores

B: Statement of deviation/ variation in use of Issue proceeds:

Particulars

Remarks

Name of the listed entity

JSW Energy Limited

Mode of fund raising

Private placement

Private placement

Type of instrument

Commercial Paper

Commercial Paper

Date of raising funds

28-7-2023

23-8-2023

Amount raised

Rs. 200 crores

Rs. 150 crores

Report filed for quarter ended

30" September, 2023

Is there a deviation/ variation in
use of funds raised?

No

No

Whether any approval is
required to vary the objects of
the issue stated in the
prospectus/ offer document?

If yes, details of the approval so
required?

Date of approval

Explanation for the deviation /
variation

Comments of the audit

committee after review

Comments of the auditors, if any

Not applicable

'! ;Part of O. P. Jindal Group

JindaL
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CIN: L74999MH1994PLC077041
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Fax: 022 — 4286 3000
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Objects for which funds have been raised and where there has been a deviation / variation, in

the following table:

Original | Modified | Original Modified Funds | Amount of deviation/ Remarks,
Object object, if | allocation | allocation, | utilised | variation for the if any
any if any qguarter according to
applicable object (in
Rs. crore and in %)
NA

Deviation could mean:

a. Deviation in the objects or purposes for which the funds have been raised.
b. Deviation in the amount of funds actually utilized as against what was originally disclosed.

We request you to take note of the aforesaid.

Yours faithfully,

For JSW Energy Limited
PRITESH e vem ™
VINAY Date: 2023.10.20

18:54:32 +05'30'
Pritesh Vinay
Director (Finance)

'! ;Part of O. P. Jindal Group

JindaL
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- Chartered Accountants
De o‘tte One International Center

Tower 3, 27th-32nd Floor

H S iB M
Haskins & SellsLLP senapatiSapat Marg.

To

Mumbai-400 013
Maharashtra, India

Tel: +91 22 6185 4000
Fax: +91 22 6185 4101

REF: MP/2023-24/98

The Board of Directors,
JSW Energy Limited,
JSW Centre,

Bandra Kurla Complex,
Mumbai 400 051.

Independent Auditor’s Certificate on Book Value of Assets of the JSW Energy Limited contained in the
“Statement of Security Cover and Statement of Compliance Status of Financial Covenants in respect of
Non-Convertible Debentures of the Company as at and for the period ended September 30, 2023"” (“the
Statement”).

1.

This certificate is issued in accordance with the terms of our engagement letter with reference no. SRS/EL/2022-
23/09 dated September 29, 2022.

We, Deloitte Haskins & Sells LLP, Chartered Accountants, the statutory auditors of JSW Energy Limited (the
"Company"), have been requested by the Management of the Company to certify the Book Value of Assets of
the Company contained in the Statement, and whether the Company has complied with financial covenants with
respect to the Listed Secured Non-Convertible Debentures issued and outstanding as at September 30, 2023 as
given in note 3 of the Statement (“the debentures™).

The Statement is prepared by the Company from the unaudited books of account and other relevant records
and documents maintained by the Company as at and for the period ended September 30, 2023 (hereinafter
referred to as the “unaudited books of account”) pursuant to requirements of Circular no. SEBI / HO / MIRSD
/ MIRSD _ CRADT / CIR / P / 2022 / 67 dated May 19, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India
in terms of regulation 54 read with regulation 56(1)(d) of Securities and Exchange Board of India (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Regulation 15(1)(t) of Securities and Exchange
Board of India (Debenture Trustees) Regulations, 1993 (hereinafter referred together as the “SEBI
Regulations”), as amended, for the purpose of submission to IDBI Trusteeship Services Limited, Debenture
Trustee of the above mentioned Non-Convertible Debentures (hereinafter referred to as the “Debenture
Trustee”) issued by the Company and outstanding as at September 30, 2023. The responsibility for compiling
the information contained in the Statement is of the Management of the Company and the same is initialed by
us for identification purposes only.

Management’s Responsibility

3.

The preparation of the Statement is the responsibility of the Management of the Company, including the
preparation and maintenance of all accounting and other relevant supporting records and documents. This
responsibility includes the design, implementation and maintenance of internal control relevant to the
preparation and presentation of the Statement and applying an appropriate basis of preparation; and making
estimates that are reasonable in the circumstances.

The Management of the Company is also responsible for providing all the relevant information to the Debenture
Trustees, and for complying with all the requirements as stated in SEBI Regulations and as prescribed in the
amended and restated Information Memorandums / Debenture Trust Deeds (hereinafter referred to as the
“Agreement”) for maintenance of Security Cover.

Auditor’s Responsibility

5.

Pursuant to the requirements of Circular no. SEBI / HO / MIRSD / MIRSD _ CRADT / CIR/ P / 2022 / 67 dated
May 19, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India, our responsibility for the purpose of this
certificate is to provide a limited assurance on whether the Book Value of Assets of the Company contained in
the Statement have been accurately extracted from the unaudited books of accounts of the Company and other
relevant records and documents maintained by the Company, and whether the Company has complied with
financial covenants of the debentures. This did not include the evaluation of adherence by the Company with
terms of the Agreement and the SEBI Regulations.

The engagement involves performing procedures to obtain sufficient appropriate evidence to provide limited
assurance on the Statement as mentioned in paragraph 2 above. The procedures performed vary in nature and
timing from, and are less in extent than for, a reasonable assurance engagement. Consequently, the level of

Deloitte Haskins & Sells LLP is registered with Limited Liability having LLP identification No: AAB-8737



Deloitte
Haskins & SellsLLP

Accordingly, we have performed the following procedures in relation to the Statement:
a) Obtained and read the Statement compiled by the Management from the unaudited books of account.

b) Verified that the information contained in Columns A to J of the Statement have been accurately extracted
from the unaudited books of account of the Company and other relevant records and documents maintained
by the Company, in the normal course of its business.

c) Verified the arithmetical accuracy of the information included in the Statement.

d) Reviewed the terms of the Agreement to understand the nature of charge (viz. exclusive charge or pari-
passu charge) on assets of the Company.

e) Obtained Register of Charges maintained by the Company as per the requirements of the Companies Act,
2013 to understand the composition of charges created on assets of the Company.

f) Read the terms relating to financial covenants of the debentures and recomputed the financial covenants.

g) Made inquiries with the management and obtained repsentations in respect of matters relating to the
Statement.

7. We conducted our examination and obtained the explanations in accordance with the Guidance Note on Reports
or Certificates for Special Purposes issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). This
Guidance Note requires that we comply with the ethical requirements of the Code of Ethics issued by the ICAI.

8. We have complied with the relevant applicable requirements of the Standard on Quality Control (SQC) 1, Quality
Control for Firms that Perform Audits and Review Historical Financial Information, and Other Assurance and
Related Services Engagements.

Conclusion

9. Based on the procedures performed as referred to in paragraph 6 above and according to the information and
explanations provided to us by the Management of the Company and representations obtained from the
Company, nothing has come to our attention that causes us to believe that the Book Value of Assets of the
Company contained in the Statement have not been accurately extracted from the unaudited books of account
of the Company and other relevant records and documents maintained by the Company and that the Company
has not complied with financial covenants of the debentures.

10. Our work was performed solely to assist you in meeting your requirements to comply the requirements as
mentioned in paragraph 2 above. Our obligations in respect of this certificate are entirely separate from and our
responsibility and liability is in no way changed by any other role we may have (or may have had) as the
statutory auditors of the Company or otherwise. Nothing in this certificate nor anything said or done in the
course of or in connection with the services that are the subject of this certificate, will extend any duty of care
we may have in our capacity as auditors of the Company.

Restriction on Use

11. This certificate is addressed to and provided to the Board of Directors of the Company solely for the purpose of
submission to IDBI trusteeship Services Limited (the Debenture Trustee) (for onward submission to SEBI,
Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange) and should not be used by any other person or for any
other purposes without our prior consent in writing. Accordingly, we do not accept or assume any liability or any
duty of care for any other purpose or to any other person to whom this certificate is shown or into whose hands
it may come without our prior consent in writing. Further, we do not accept any responsibility to update this
certificate, subsequent to its issuance.

For DELOITTE HASKINS & SELLS LLP
Chartered Accountants
(Firm’s Registration No. 117366W/ W-100018)

A et
7 Mehul Parekh
Partner
(Membership No. 121513)
(UDIN: 23121513BGYAHP5031)

Place: Mumbai
}gi\ Date: October 20, 2023



JSW Energy Limited (‘the Company’)

Statement of Security Cover and Statement of Compliance Status of Financial C in respect of N tible of the Company as at and for the period ended September 30, 2023
Rs. in crores
. = . o s
[ -
g - . - . aoe
i i . . v |
-~ -
ASSETS
393201 4827.84

Property, Plant and Equipment Refer Note. 3 - - Yes (Refer Note. ) - 446,74 - 4378.75 (ReferNate 2) 4827.84
Capital Wark-in- Progress - . - No - - 13.12 - 13.12 - B
Right of Use Assets - - - No - - - - . - - -
Goodwill - . - No - - - - - - - -
Intangiole Assets B - B No - . 167 - 1.67 - - B
intangible Assets under Development - - - No - - - - - - - -
investments - - - No - 127.41 16.274.65 - 16,402.06 - 127.41 127.41
Loans - - . No - 80.90 80.67 - 161.57 - 80.90 80.90
Inventories - - - No B 403.95 - - 403.95 - 403.95 403.95
Trade Receivables - - - No - 37488 50.10 . 434.07 - 374.88 374.88
Cash and Cash Equivalents - g B No - 266.53 - - 266.53 - 266.53 266.53
Bank Balances ofher than Cash and Cash Equivalents - - - No B 155.79 - - 156,79 - 155.79 155.79
Others - - B No - 9558 453,04 - 548.62 - 95.58 95.58
Total - . . . 303201 1,505.04 17,320.08 . 22,766.13 4,827.84 1,505.04 6,332.88
LIABILITIES
Debt securities to which this cerlificate pertains (Non-Convertible i . . 455.38) . 455.38
debentures, net of unamortised borrowing cost) Yes (Refer Note. 4) 26152 m6.%0 : (Refer Note. 4) 45538
Other debt sharing pari-passu charge with above debt (Term loan A ) 2408.47] . . . 2408.47
from Bank, net of unamortised borrowing cost) No (Refer Note. 7) 2.408.47 (Refer Note. 7 2,408.47
Other Debt (Working capital, Commercial Papers, Acceptances, : ) : No . . 327447 . 827447 . . .
Ondemand loan from subsidiaries)
Subordinated debt B B - No - - 347.74 - 347.74 - . -
Borrowings (FCNR Loans /ECBs) - - - No B - - - - . - -
Bank - - - No - - - - - - - -
Debt Securities (Unsecured Nan-Convertible debentures) - - - No . - - - . - - -
Others - - - No B - . - - - - -
Trade payables B - B No - - 478.30 - 478.30 - - -
Loase Liabillties B - - No . - 1687 - 16.87 - - -
Provisions - - - No - - 33.67 - 33.67 - -
Others - - - No - - 1,286.87 - 1,286.87 - -
Total - - - - 2,863.85 - 5,600.44 - 8,563.20 . 286385 2,863.85
Cover on Book Value 1.37

Exclusive Security Pari-Passu Security 221

Cover Ratio Cover Ratio -

Notes:

1) The financial information for the period September 30, 2023 has been extracted from the unaudited books of account for the period ended September 30, 2023 and other relevant records and documents of the Company. The Management of the Gompany has excercised necessary due diligence to ensure appropriate
extraction and compilation of the requisite information in the above table from the unaudited books of account of the Company.

2) As per sub para (a) of Para 3.1. of the circular SEBI/HO/MIRSDMIRSD_CRADT/CIR/P/2022/67 dated May 19, 2022, the statutory auditor of the listed entity is required to certify only the book values of the assets provided in the above Statement. The market values (realisable value) of the assets have been
considered based on the reports of government registered valuers dated June 9, 2022 for SBU-I and il and December 3, 2022 for SBU_ill, which has not been subjected to review by the statutory auditor.

>

3) ISIN wise details of Secured Non-Convertible
debentures and interest accrued thereon.

SrNo ISIN interest Accrued
Outstanding as on
Sanctioned amount September 30, 2023 as on September 30,
p . 2023 Assets Covered
Amount in INR (Crores)

1 INE 121E07361 250 250 19.38 | First pari passu charge - moveable fixed assets of SBU-1 & Il
(1) First pari-passu charge on ali the movable fixed assets of SBU-IIl at Ratnagiri, Maharashtra as described in
Deed of Hypothecation (DoH} dated 02.06.2021
(2) First pari-passu charge on the land parcels at Ratnagiri Maharashtra as specified in Indenture of Mortgage

2 INE121E07353 175 175 11.00 dated 02.06.2021
{3) First pari-passu mortgage on Flat No. 301 at Saarthi CHS Ltd. located in Mumbai, Maharashtra and more
particularly described in Schedule | of indenture of Mortgage dated 02.06.2021

Total 425 425 30.38

4} Interest accrued as at September 30, 2023. Rs. 30.38 crores - Debt of Rs. 425 crore for which this certificate being issued (Secured NCDs)

5} Includes moveable property amounting to Rs. 779.08 crores pertaining to Unit 1 of SBU-IIl accounted under Finance Lease as per Ind AS 116, Leases.

6) This statement s prepared in with Reg 54 read with

167 dated May 19, 2022 (“the Regulations")

56(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular on Monitoring and Disclosures by Debenture Trustee(s) vide circular No. SEBI/HO / MIRSD /MIRSD _ CRADT / CIR /P / 2022

7) The Company is in process of creating first pari-passu charge on the moveable fixed assets of SBU-| & |i and SBU-Hil in favour of IDB1 Trusteeship Services Limited (the Trustee) for loan of Rs. 1,320 crores (Qutstanding as at September 30, 2023 - Rs. 1,292 crore) taken from State Bank of India as per sanction ietter

dated November 19, 2022

8) The Company has complied with the financial and other covenants as per the debenture trust deeds with respect to Non-convertible debentures issued by it

As per our certficate of even date

For Deloitte Haskins & Sells LLP
Chartered Accountants

ﬁ /f ‘ W’%

Partner
Date: 20/10/2023
Piace: Mumbal

JSW Energy Limited /

Shashi Johnson

Senior Vice-President, Finance
Date: 20/10/2023

Place: Mumbai
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Forward Looking and Cautionary Statement FSW Energy

This presentation has been prepared by JSW Energy Limited (the “Company”) based upon information available in the public domain solely for information purposes without regard to any
specific objectives, financial situations or informational needs of any particular person. This presentation should not be construed as legal, tax, investment or other advice. This presentation is
strictly confidential, being given solely for your information and for your use, and may not be copied, distributed or disseminated, directly or indirectly, in any manner. Furthermore, no person is
authorized to give any information or make any representation which is not contained in, or is inconsistent with, this presentation. Any such extraneous or inconsistent information or
representation, if given or made, should not be relied upon as having been authorized by or on behalf of the Company.

This presentation contains statements that constitute forward-looking statements. These statements include descriptions regarding the intent, belief or current expectations of the Company or

n u

its directors and officers with respect to the results of operations and financial condition of the Company. These statements can be recognized by the use of words such as “expects,” “plans,”

” o« » o«

“will,” “estimates,” “projects,” or other words of similar meaning. Such forward-looking statements are not guarantees of future performance and involve risks and uncertainties, and actual
results may differ from those specified in such forward-looking statements as a result of various factors and assumptions. The risks and uncertainties relating to these statements include, but are
not limited to, (i) fluctuations in earnings, (ii) the Company’s ability to manage growth, (iii) competition, (iv) government policies and regulations, and (v) political, economic, legal and social
conditions in India. The Company does not undertake any obligation to revise or update any forward-looking statement that may be made from time to time by or on behalf of the Company.

Given these risks, uncertainties and other factors, viewers of this presentation are cautioned not to place undue reliance on these forward-looking statements.

The information contained in this presentation is only current as of its date and has not been independently verified. The Company may alter, modify or otherwise change in any manner the
contents of this presentation, without obligation to notify any person of such revision or changes. No representation, warranty, guarantee or undertaking, express or implied, is or will be made
as to, and no reliance should be placed on, the accuracy, completeness, correctness or fairness of the information, estimates, projections and opinions contained in this presentation. None of
the Company or any of its affiliates, advisers or representatives accept any liability whatsoever for any loss howsoever arising from any information presented or contained in this presentation.
Please note that the past performance of the Company is not, and should not be considered as, indicative of future results. Potential investors must make their own assessment of the relevance,
accuracy and adequacy of the information contained in this presentation and must make such independent investigation as they may consider necessary or appropriate for such purpose. Such
information and opinions are in all events not current after the date of this presentation.

The Potential investors shall be in compliance with the applicable Insider Trading Regulations, with respect to the Company in reference to the information provided under this presentation.

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 5
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Q2 FY24 Highlights (1/2) JEWeEnergy

* Overall Net Generation: Up by 29% YoY at 8.6 BUs driven by strong merchant sales, organic RE capacity

g additions and contribution from acquired® RE portfolio
* Net renewable generation is up by 47% YoY at 4.4 BUs and total thermal generation is up 15% at 4.3 BUs
Operational * Net Long Term Generation: Up by 22% YoY driven by higher generation at Ratnagiri (Unit-1) and RE capacity

Performance additions

Generation (MUs)

QFY24 ... CHLFY24 . .
| ! I | | 1 403 338 |
! | 538 33 : L 9917 325 1 — _——
X 1y I - ! : ’ | ] : X I (562)
| 20 ! [ ' (134) : | | |
| _: 1 : i : : | :
i New RE : i Thermal : i New RE : i Thermal |
! Capacity . ' Outperformance | : ! Capacity ' | Outperformance :
| Up 29 % YoY Up 22 % YoY
| X : i ! = :

Q2FY23 | Acquired RE  Organic | | ST T 1 Hydro™ Q2Fv24 | HLFY23 | Acquired RE Organic 1| ST T | Hydro™*  H1FY24
. Portfolio RE ! Thermal Thermal ! | | Portfolio RE ' | Thermal Thermal
__________________ S S I S

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation * Acquired RE portfolio represents 1,753 MW renewable capacity acquired from Mytrah Energy ** Hydro Capacity charges to be recouped 4



QZ FY24 Highlights (2/2) ﬁWEnergy

Company reported highest ever quarterly EBITDA
‘ﬁ * EBITDA at X2,008 Cr and reported PAT of X850 Cr, both increased 83% YoY; Cash PAT stood at X1,180 Cr
®* On asequential basis, EBITDA increased 54% while PAT increased 2 folds

* Receivables (excl. acquired RE portfolio and hydro true-up) improved 10% YoY while DSO stood at 56 days; healthy
collection trend sustained

Consolidated

Financial
TR A ®* Best in class Balance Sheet: Net Debt to Equity at 1.2x, Net Debt to (Proforma TTM) EBITDA at 4.6x, Net Debt to
Normalised EBITDA (excl. CWIP) at 3.3x. Cash & Cash Equivalents! at X3,291 Cr
Hs * Signed MoUs with JSW Steel for providing RE Solutions progressively by 2030
Groub Cabtive o Generation capacity of ~6.2 GW and Energy Storage projects of ~¥2.7 GWh
I\EI,OU: o 85,000-90,000 TPA of Green H, and 7,20,000 TPA of Green O,, with associated RE power solutions
)= * 2.1 GW Wind projects : (i) SECI X project under progress with part CoD received for 216 MW as of Sept’23 (ii) WTG
‘ﬂ“ﬁ erection & balance of plant works in-progress for SECI IX and Group Captive plant

* 240 MW Kutehr HEP: (i) ~99% tunneling completed (~96% in Q1 FY24) (ii) Power house and control room
Project Progress concreting 55% complete

* Ind-Barath TPP: Unit 1 Boiler light up and critical piping steam blowing activity completed, expected commissioning
in the current quarter. Unit 2 revival activity in progress, expected commissioning in Q4 FY24

Acquired Assets < Acquired RE Portfolio: Generation increased 27% YoY resulting in EBITDA of 2 557 Cr

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

1. Includes unencumbered bank balances, FDs, and liquid mutual funds 5



Operational & Financial Performance




Consolidated Performance

Net Generation (MUs)

Total Revenue (X Cr)

f\ 29% f\ 22%
8,638 15,336
[ ] 12,525 L
6,675 ]
B Short Term
91% 90%
97% 7 90(; 91% 13.769 Long Term
6,481 ! 11,458 !

Q2 FY23 Q2 FY24 H1FY23 H1FY24

EBITDA (X Cr) and Margins (%)

! 50%
83% | \
'\ | 3,316
2,008
2,209
FY23
1,098
mrY24
2% B 39% 52%
Q2 H1

30% ! 12%

3 387 6 401

2596 I

5,712 i
FY23 |
mFY24

Cash Profit After Tax (X Cr)

73%

f\ZQ%

1,180
1,923

I 1493 I

Strong EBITDA and Cashflow generation from Long-term portfolio

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

* Computed as PAT+ Depreciation+ Deferred Taxes +/(-) Exceptional items for operational assets

FY23 |
mFY24 |

i
JSW Energy

Operational Highlights

* Overall Net Generation: Up by 29% YoY at 8.6
BUs driven by acquired RE portfolio and higher
thermal generation, partly offset by lower

generation at Hydro assets

* Net Renewable Generation: Up by 47% YoY at 4.4
BUs due to organic RE capacity additions and

contribution from acquired RE portfolio

* Net Long Term Generation: Up by 22% YoY
Financial Highlights

* Total Revenue: increased 30% YoY to %X3,387 Cr
due to incremental revenue from RE assets and

higher merchant sales

* EBITDA at X2,008 Cr in Q2 FY24 was up 83% YoY
due to contribution from RE assets, strong
thermal merchant volumes and positive hydro

true-up impact

®* PAT increased 83% YoY to X 850 Cr and Cash PAT
surged by 73% YoY to X 1,180 Cr



EBITDA Bridge }‘S’WEnergy

ParticularsinX Cr i i ! 197 ! 174 3
| L . - 88
| —2_ || (88)
i New RE ' | Leveraging |
! Capacity ' | Open Capacity |
EBITDA . Acquired RE Renewables i i Higher Short i Hydro True- Operational Impact  Lower Other EBITDA
Q2 FY23 ! Portfolio ' | TermSales | up impact Income Q2 FY24
Particularsinx Cr l L : ' :
i Pl [ 174 ! |
: : 1 1 : (101) 1 (96)
: New RE : i Leveraging i i To be i
! Capacity i ' Open Capacity ! | recouped * !
! L l |
EBITDA i Acquired RE Renewables i ' Higher Short | Hydro True- | Operational ' Lower Other EBITDA
H1FY23 ' Portfolio ' | TermSales | up impact | Impact | Income H1 FY24

* Subjected to meeting design energy generation and plant availability for Hydro, and plant availability factor for Barmer (which has consistently been met in every year of operations)

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 8



Finance Cost & PAT Movement

Finance Cost (YoY; X Cr)

-12

Others

(17)

Others

514

850

Q2 FY24

pr
JSW Energy

Q1 FY24:X486 Cr

29
19 E =
197 6
204
Q2 FY23 Acquired RE One-off Standalone Ind-Barath New RE
Portfolio capacity
Profit After Tax (YoY; X Cr)
51
144 E =
181 —— -
Q2 FY23 Acquired RE Renewables Hydro True- Standalone (incl.
Portfolio up impact Merchant Sales)

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation



Consolidated Financial Results JEWEnergy

H1 FY24 H1 FY23 Particulars in X Crore Q2 FY24 Q2 FY23
6,401 5,712 Total Revenue 3,387 2,596
3,316 2,209 EBITDA 2,008 1,098
52% 39% EBITDA Margin(%) 59% 42%
807 583 Depreciation 409 294
999 398 Finance Cost 514 204
1,510 1,349 Profit Before Tax 1,086 600
1,140 1,026 Profit After Tax 850 466
1,923 1,493 Cash Profit After Tax * 1,180 681
6.93 6.24 Diluted EPS* (X) 5.17 2.84

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 1 Computed as PAT+ Depreciation+ Deferred Taxes+ Exceptional items; 2- Not Annualized 10



Net Debt Movement

Particularsin X Cr

i
JSW Energy

Leverage

Net Debt (X Cr) EBITDA (TTM; X Cr) ND/EBITDA (x)

B Capital Work- in-Progress (CWIP) Operating 10,338 3,993 2 6x
Acquired RE Portfolio _ _ _

B Operational Projects Acquired RE Portfolio (Normalised EBITDA) 8,072 1,650 4.9x

Combined (Excl. CWIP) 18,410 5,643 3.3x

60
2563 1,034 485 718 24 260
o = = = '
4,536
8,222 8,072
Net Debt as on New Debt Taken Forex restatement Repayment Movement in short Change in Cash Net Debt as on
Jun 30,2023

term borrowings & Cash Eq.* Sep 30,2023

Sustainable ND/EBITDA is within the guided range of 3.5x-4.0x

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

* Includes unencumbered bank balances, FDs, and liquid mutual funds. 11



Project Progress

=
JSW Energy

Under Construction 3.0 GW, to be Commissioned by CY24

Group Captive MoUs

Under-Construction

(Mw) 300 9,792
233 240 .
810
200 238
6,771 1,000MWh
+ BESS
4,559
- 17% 34% CAGR I + l
CAGR

Fy21 Current  Ind-Barath SECI X SECI IX Group  Kutehr HEP  SECI XIl ' Operational

Operational Wind Wind  Captive Wind Wind by CY24
Plant (MW) Commissioning PPA

SECI IX (810) Progressively from Q3 FY24 25- year; SECI
SECI X (454) Progressively (216 MW Commissioned) 25- year; SECI

Group Captive - JSW Steel (958)
225MW Solar operational

Progressively from Q3 FY24

25- year; JSW

Steel

Operational by CY2024 ‘%ﬁg Generation 6.2 GW

e

Storage 2.7 GWh

T Progressively by 2030 ¢

I%z Hydrogen 85-90 KTPA

720 KTPA
02 Oxygen

With Associated RE Solution

Capital Expenditure

Total: 19,360 Cr
Committed : ~¥X16,993 Cr
Spent: ~X11,317 Cr

Kutehr HEP (240) Sept 2024 35- year; Haryana Discom
Ind-Barath (700) Unit1in Q3 FY24, Unit 2 in Q4 FY24 -
SECI XII (300) March 2025 25- year; SECI ~X 2,200 Cr

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation
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Superior Financial Risk Profile JSWEnergy

22,180 22,904 24,260

20%

Net Debt (X Cr) Net Worth (X Cr)* & Cash Returns (%)
17,593 [21%
20%
18% 1

12,952 13,491 13,446 14,859

9,840

7,720 7,874

Jun-22 Sep-22 Dec-22 Mar-23 Jun-23 Sep-23
Jun-22 Sep-22 Dec-22 Mar-23 Jun-23 Sep-23 mmm Adjusted Net Worth ** [ | Net Worth (XCr) —@—Cash Return on Adj. Net Worth (%)
Leverage Ratios Wt. Average Cost of Debt

Repo Rate up by 250 bps since May 2022
- #- ND/TTM Proforma EBITDA T e R D e A b | AME R S S T T T T

_>
M 4.4 4.7 4.6 ' 1 Year MCLR up by ~125 bps | Wt. Avg. Cost up by ~60 bps
—e— ND/EBITDA SR - ___ o 1
—O—ND/Equity ///3 4 3.5

-7 3. 33
23 -7 — ' —e i 8.68%
1.8 1.8 _ -7 | . 8.51%
P o---"" "7 “ 12 1.2 1.2 | 8.29% 8.36%
0.5

0.5 ° o
. O;i / ° p—" 7.94%

Jun-22 Sep-22 Dec-22 Mar-23 Jun-23 Sep-23 Jun-22 Sep-22 Dec-22 Mar-23 Jun-23 Sep-23

Robust balance sheet & best-in-class financial metrics

. * Net Worth is impacted by change in value of listed equity investments through Other Comprehensive Income ** Adjusted for value of investments (net of taxes
JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation e yenne any s P ! ( )

# ND/Proforma EBITDA Including acquired RE portfolio Debt and Excluding Debt on U/C Projects 13



Healthy Trade Receivables JSWEnergy

Consolidated Trade Receivables® Excluding Operational Highlights

Acquired RE Portfolio (X Cr) * Receivables (in X Cr) improved by 10% YoY

. | o Receivables days (excl. Acquired RE Portfolio and Hydro
10% |
[\ ! true-up impact) further improved to 56 days in Q2

1,769
1,599

FY24
* All plants placed favourably in States’ Merit Order Dispatch.
o Further, Hydro plants under ‘Must-run status’ with no
scheduling risk
®* No history of any bad debts from routine long term trade

receivables

Sep 30, 2022 Sep 30, 2023 ®* Payment security mechanism in force for power tied under

long term PPA with discoms
. o :
Receivable Days 66 | * Recovery of late payment surcharge in case of delayed

payments from discoms

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

*Includes Unbilled Revenue. Excluding receivables related to acquired RE Portfolio which are reported separately 14
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Vijaynagar Thermal Power Plant- Control Room



Thermal Assets| Q2 FY24 Highlights (1/2) JEWEnergy

Overview Offtaker Profile Operational Assets - 3,158" MW Under Construction

Rajasthan |
, 28%

Total Thermal

n,

Capacity 3% 3,858 MW |
3,858 MW | |
Group MSDECL, i
| Captie, # 1 Ratnagiri Barmer - = Vijayanagar | Ind - Barath
Operational Installed Capacity 1,200 MW 1,080 MW 860 MW 700 MW
Capacity PPA tied 1,100MW 1,080 MW 338 MW Merchant
3,158 MW | | i
; Fuel Type Imported Coal Lignite Imported Coal | Domestic Coal
g , Net Generation LT | 1,478 MUs (14% YoY) 1,593 MUs (-4% YoY) 510 MUs (-18% YoY) Located in coal belt
Under i | i
Construction | (Mus) 1,752 MUs (34% YoY) 1,593 MUs (-4% YoY) 900 MUs (22%YoY) | Easy access to water
";‘;'(;3:/'" 3;“ PLE/ T 67%/(88%) 75%/(78%) 80%/(86%) |  Commissioning
l (DeemedPLR) | 72%/(91%) 75%/(78%) 51%/(53%)
i | AT SATED dizere | Unit 2 — Q4 FY24

~80% of Installed Thermal Capacity Tied-up under Long-Term PPA

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation * Including 18 MW TPP at Nandyal 16



Thermal Assets| Q2 FY24 Highlights (2/2) JEWEnergy

Net Generation (MUs) Thermal : PLF — long term | . Lo
. Operational Highlights
0 : 11% : .
A\®* Y : . ® Total Net Generation +15% YoY at 4.3 BUs,
4,269 8 709 83% 83% | 85% ! .
3,698 7879 , 79%  72% 0% 73% 79% | supported by strong merchant volumes, higher
S— - - - = Short i 5 LT generation at Ratnagiri, partly offset by
i Term i i lower generation at Barmer plant
97% 84% | g7  83% i ;
3,573 3,605 | gggg 7,225 Long 5 . ® Short Term generation at 664 MUs was 5x YoY
| Term | |
: | . ® Long Term generation was up 1% YoY in the
' PLF Deemed PLF | PLF Deemed PLF | health
2 FY23 Q2 FY24 ’ I uarter. LT PLF remains healthy at 72%
Q Q H1 FY23 H1FY24 QP23 mQ2 P2 HLFY23 WHLFY24 q y 0
. i . Financial Highlights
Segmental Revenue from Operations (X Cr) EBITDA Excl. Other Income (X Cr) and Margins (%) |
* Total operating revenue at X1,822 Cr increased
3% {\10% {\52% f\s% by 3% YoY due to higher volumes partly offset
1,770 1,822 | 4353 1,053 1,112 by lower realization on account of lower fuel
: 3,906 588 ! |
: : 5 cost (pass through in nature)
: 386 ! | EBITDA increased to X 588 Cr driven by higher
| i ' merchant volumes and higher contribution
! 22% VI | 24% 28% :
| | . from Ratnagiri Unit 1
Q2 FY23 Q2FY24 H1FY23 H1FY24 Q2 FY23 Q2FY24 H1FY23 H1FY24 5

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 17



Renewable Assets | Presence across all modes of generation

=
JSW Energy

Total 5,922 MW

Offtaker Profile

Operational Assets - 3,613 MW

Under Construction - 2,321 MW

_/ 3,628 MW
| 61%

Wind

1,631 MW

6 27%

Hydro

675 MW
11%

Solar

Rai, 4% Ha;y;/ana, Open Capacity, 2%
’ (]

HP, 5%

Othe’
8%

SECI,
31%

5,934
MW

PTC,
17%

Group Captive,
17%

Net Generation LT
(Mus) Total

Capacity MW

% share in RE

%

All under construction projects are tied-up with long term PPA

HYDRO

2,694 MUs
2,766 MUs

- SECI X (216)

1,315 MUs
1,315 MUs

- Vijayanagar
Captive (225)
- Acquired RE
Solar (422)
- Others (20)

288 MUs
288 MUs

675 MW

11.4%

Expected to be operational by CY 2024

WIND

HYDRO

I - SECI X (234) I

- Captive JSW
Steel (733)
- SECI XI1 (300)

18



Renewable Assets |Q2 FY24 Highlights JEWeEnergy

Installed Green Capacity (MW) Net Generation (MUs) 5 Operational Highlights
{\47% {\43% ' ® Net generation increased 47% YoY to
! 6 627 . 4.4 BUs driven by capacity additions
Group Captive Solar — 18 MW i ol i S .
SECI X. 216 MW 4,369 | | and contribution from Acquired RE
. 4,646 I ortfolio arty offset b lower
Acquired RE — 1,753 MW 2,977 l W Short Term | P _ party Y
1,626 s 5 99%  generation at Hydro power plants
! Long Term !
98% 4,297 492;4’0 6,545 & :
2,908 5 ’ !
| ' Financial Highlights
Q2 FY23 Q2 FY24 Q2 FY23 Q2 FY24 H1FY23  H1FY24
. ®* Total operating revenue increased
Segmental Revenue from Operations (X Cr) EBITDA Excl. Other Income (X Cr) 5 145% 1384 Cr d )
; 45% YoY to X1,384 Cr driven by
| 127% 162% | 135% i . . .
f\145% | o ? : ? ' Acquired RE portfolio, greenfield RE
1,384 2,164 ; Solar/Wind | L
| . . 1972 | 1,948 olar/Win : assets and positive hydro true up
86 - 149 olar/Wind ’ . .
i 76 ! . impact
607 . W Acquired RE ! .
: B Acquired RE : aure . ® Operating EBITDA at X1,272 Cr was up
565 - 954 Portfolio | Portfolio !
161 | | . .
28 ; 486 120 828 ' 162% YoY. Acquired RE portfolio
692 I W Hydro ! W Hydro :
537 893 - 308 contributed X 557 Cr (incl other
-5 ' ' income) in the quarter
Q2 FY23 Q2FY24 H1 FY23 H1 FY24 Q2FY23 Q2 FY24 H1 FY23 H1 FY24 :

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation For additional details refer appendix section 1



Safety & Sustainability

J v

Sholtu, Charkha Initiative



Continued Focus on Health & Safety Excellence

All Figures are for Q2 FY24

Qa\% Zero severe injuries/fatalities

Lost Time Injury Frequency Rate of zero at all the operational plants

84% of contractors covered by JSW CARES audit

20 Contractors (34%) achieve 5 Star rating & 73% contractors achieve 3 Star and above in a
stringent Internal Safety Assessment and evaluation.

36,100+ Cumulative Safety Observations Resolved in Q2 FY24

NG
. ). Influencing ‘positive safety behavior’ of our workforce by reporting smallest of the safety
considerations thereby avoiding any major / minor incident

GWO (Global Wind Organization) Training for WTG project Teams
| p— v' 58% of Target Employees have completed GWO training
.J_ v' 55% of Target Associate employees have completed GWO training
v" All remaining target employees to complete training by December - 2023

Enhancing Safety for Employees, Contractors & Community

s v’ High Risks (Number 21 to25) mitigation through BHM tool initiated across all major plants — Barmer,
Vijayanagar, Ratnagiri & Hydro Plants. Expected completion progressively by Dec-2023 onwards
‘ v’ High Risks numbers 16 to 20 — audit completed. All improvement recommendations being

implemented for finalization at respective locations
v’ Hydro Sholtu — Safety documentation & systems enhancements underway as part of
preparation for BSC 5 STAR Gap Audit Dec-2023

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation
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Sustainability: Framework and Policies

17 Focus Areas with 2030 Targets from 2020 as Base Year

Climate Change:

Committed to being carbon
neutral by 2050

Reduce our carbon emissions

by more than 50%

Renewable Power:
Enhance the renewable power

Biodiversity:
No Net Loss for Biodiversity

@@
®-©

to 2/3rd of our Total Installed
Capacity

| & Waste Water:
J% Zero Liquid Discharge

Waste:
100% Ash (Waste) utilization

@ Water Resources:
Reduce our water consumption
per unit of energy produced by

™ A
T o
Operational Resources

Health & Safety

N &

£

= i
Supply Chain Employee
Sustainability Wellbeing

&

Social
Sustainability

SIS

Air Emissions

50%
& o Y
Local Indigenous Human Rights
Considerations People

¥

Energy

dghb

Ul

Business Ethics Cultural Heritage

Aligned to
National &

GIFC

International
Frameworks

International
Flnance Corporatlon

Creating Markets, Creating Opportunities

@) OECD

s,
:@,’\ B
&x; A~

United Nations
¢ Global Compact

)

SUSTAINABLE A

DEVELOPMENT “

GOALS

NATIONAL GUIDELINES
IT Tl ON RESPONSIBLE

g NlDlEGD P’}‘tﬁlcllcp)Ns BUSINESS CONDUCT
on BUS
& HUMAN RIGHTS

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

*pased on CDP climate change rating 2022. CDP water security rating 2022 is B (Management).
CDP Supplier Engagement rating 2022 is A (Leadership)

=
JSW Energy

Governance & Oversight by
Sustainability Committee

Mr. Sunil Goyal
2 Independent
Directors
Ms. Rupa Devi Singh
E ti
1 ).(ecu e Mr. Prashant Jain
Director

ESG Ratings — best amongst peers

CDP* : A- (Leadership Level)

FTSE4Good Index constituent

Carbon Neutrality by 2050

Committed to set science based

"\ SCIENGE -
BASED targets to keep global warming to
/ TARGETS  1.5°Cunder SBTi

DRIVING AMBITIOUS CORPORATE CLIMATE ACTION

Integrated Reporting since FY19

FY19



https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/JSW Energy Limited - Annual Report FY 2021-22.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/JSW Energy Limited - Annual Report FY 2021-22.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/EnergyFY 2018-19.pdf
https://www.jsw.in/jsw_energy_annual_report_2019_20/pdf/JSW Energy - Annual Report.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/Integrated Annual Report 2021.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/JSW Energy Limited - Annual Report FY 2021-22.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/JSW Energy Limited Integrated Annual Report 2023.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/Integrated Annual Report 2021.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/Integrated Annual Report 2021.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/EnergyFY 2018-19.pdf
https://www.jsw.in/sites/default/files/assets/downloads/energy/Financial Releases/Annual Reports/EnergyFY 2018-19.pdf
https://www.jsw.in/jsw_energy_annual_report_2019_20/pdf/JSW Energy - Annual Report.pdf
https://www.jsw.in/jsw_energy_annual_report_2019_20/pdf/JSW Energy - Annual Report.pdf

Sustainability: Targets and Strategy JSWEnergy

FY20 FY30 e e .
SD Targets Improvement  Strategic Initiatives and Approach
Actuals Targets
= TCFD —Preliminary report received
___. Climate = GHG Emissions 076 } 0215 * - . Sﬁp'ply Chain Sustainability — development of Digital Platform is in progress for value
% Change tCO,e/ MWh . 6 chain partners.

= Increased share of renewable energy for decarbonization — Total capacity added till
Q2FY 24 - 3613 MW

= Maintaing zero liquid discharge across operations
= Optimising utilisation of rain water harvesting system

I é \S’Zacfxerirty - ?Fief(lflc f';‘j':‘\:\‘/’v"ﬁter 1.10 } 0.591 46% = Installation of technology for operating cooling towers with higher Cycles of
intake (m ) Concentration with modified chemical regime

= Reuse of treated effluent of Sewage Treatment Plan for horticulture

. * Specific Waste (Ash) 0.070 0.032 B * Integrated Strategy towards efficient waste management — Ash Management, recycling
A‘-Inl Waste Generation (t/MWh) } ' of waste water , handling hazardous waste through authorized recycler.
© - \{.\//aste Recycled - Ash 100 100 - = Utilisation of low ash coal in Ratnagiri and Vijaynagar
(%) = Re-utilisation of pond ash as well as Bottom ash in Boiler
L ZFr;eizlsjciI;npsr(cl)(;?\jIWh) » Ensuring ESP (Electrostatic Precipitator) Fields availability
@ Air = PM 0.16 0.053 67% » Optimising Lime dozing system efficiency
Emissions 1.78 0.683 61% . .
= SOx 63% = Process efficiency improvements
= NOx 1.01 0.373 ®

= Biodiversity Desktop Assessment completed for Thermal - Ratnagiri, Ind
Achieve bharat , Wind - Dharapuram, Sandur, Tuticorin and Hydro Power Plant — Baspa

‘z Biodiversity . E'Oedrgls;s"tg;taetsour - } ‘no net loss’ Il & Karcham Wangtoo.
P 8 of biodiversity * |ncreased green cover across operations
* |Implementation of Biodiversity Management plan at Barmer Plant .

) = management plan at Barmer location.
JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 8 P * Aligned with SBTi 23



Sustainability Performance

TCFD

TASK FORCE on
CLIMATE-RELATED

FINANCIAL
DISCLOSURES

@ Preliminary TCFD \

Report received

» Physical & transitional
Risks are identified for
JSW Energy

> Action Plan and
Mitigation Plan for
identified risks.

3

Biodiversity
& Ecosystem

6 Phase 1 -Gap

assessment and risk
mapping using global
biodiversity and TNFD
framework is
completed .

> Phase 2 -NNL studies
based on site-wise

baseline assessment

» Group level No Net

\_ J

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

\ Loss Strategy

\

J

Supplier
Assessment

@ Identification of risks \

associated with critical
suppliers based on ESG
scores from supplier
assessment results

» Bridging ESG gaps via
training and awareness

sessions

> On-site audit via third

i
JSW Energy

Human
Rights

6 Human rights training\

plan - FY24

on discrimination,
empowerment,
transparency etc.

» Collaboration with
external agency for

site-wise assessment

> Risk assessment and

k party consultants )

k mitigation plan )

¢ TNFD: Task Force for Nature related Financial Disclosures

NNL- No net loss

24



Sustainability: Q2 FY24 Performance JSWEnergy

Key Highlights Performance

Increased share of renewable energy for deep decarbonisation

Ash Utilisation (%)
Wind Projects — Tuticorin — generation started and commissioned 216 MW till |

Q2 FY 24. 100% 100% 100% 100%
* Continuous focus on process improvements to reduce GHG emission
* Maintained zero liquid discharge across operations
é Water . gptlmlsmg utllllsatlloon ;)]f rain vl‘\]/azler harvesting system. 1,68,429 m3 water ut|||sed Fy22 Fy23 Fy24 H1 FY24
I Security y Ratnagiri Plant by this metho Target

Reuse of treated effluent of Sewage Treatment Plant for horticulture

CO2 intensity (tCO2e/MWh)

0.68 0.68

PM Emissions (kg/MWh)

0.140

S . - Reutilising pond ash as well as bottom ash in Boiler. 054 0.122 0.110 0.094
‘-'nl aste . e e . . i
L Continue 100% Ash utilization initiatives at all plants through tie-ups with
cement factories & similar businesses l
7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 FY22 FY23 FY24 § H1FY24 FY22 FY23 Fy24 H1FY24
i Ensuring ESP (Electrostatic Precipitator) Fields availability Target Target

@ Air Process efficiency improvements being done in all plant locations
Emissions Lime Dozing system availability and parameters optimization at Barmer to SOx Emissions (kg/MWh) NOx Emissions (kg/MWh)
reduced air emissions 1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1.55 0.81
* Plantations of various species numbered 635, 1730, and 800 in the areas 1.25 115 0.69 0.65 3 0.54
around Ratnagiri, Vijayanagar, and the Hydro Power Plants, respectively. 1.03
% Biodiversity ° Draft report of Biodiversity Assessment for Ratnagiri, Hydro, Wind Plant is . .
received from ClI :
_ _ , o FY22  FY23  FY24 | H1FY24 Y22 P23 P24 HLFY2A
* Increase in green cover at all operations to achieve ‘No Net Loss’ of Biodiversity Target | Target

by 2030.

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

FY 2024 Targets include generation from Ind-Barath Thermal Power Plant for part of the year 25



Sustainability: Empowering Our Communities

Sholtu, Shikhar Initiative



Sustainability: Empowering Our Communities JEW Energy

Project Shikhar: Bringing Powerful Transformation in the Field Of Sports

Our Footprint
® 4 Centres

Boxing training
sessions

Strength and
Condition
coaching

Shikhar
Fellowship

Q 120+ Trainees

Dedicated Events and
| Professional Competitions
® 374 Medals Coaches Platform
Health & Nutrition Medicinal Farming
Eye screening Camp at Hydro E Healthcare Outreach at Ratnagiri A total of 230 farmers initiated medicinal farming
R 12,549
“ = people availed OPD,
& = IPD services
588
lab tests done

in FY23

378

people availed
ambulance services

k!

e

& g o=

Health & Nutrition Water & Waste Agri-livelihoods Education Women’s BPO & Skill Enhancement Art, Culture & Sports
Environment Management Livelihoods Heritage

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation Click on the links above to find out more about our initiatives 27


https://www.jsw.in/foundation/program-page-health-nutrition
https://www.jsw.in/foundation/program-page-environment-water-sanitation
https://www.jsw.in/foundation/program-page-agri-initiatives
https://www.jsw.in/foundation/program-page-agri-initiatives
https://www.jsw.in/foundation/program-page-agri-initiatives
https://www.jsw.in/foundation/program-page-education-and-learning
https://www.jsw.in/foundation/program-page-rural-bpo
https://www.jsw.in/foundation/program-page-skill-enhancement
https://www.jsw.in/foundation/program-page-art-culture-heritage
https://www.jsw.in/foundation/program-page-sports

Awards and Recognition

“Gold Award - 14th
Exceed Green
future Environment
Award in
sustainability
category”
Sustainable
development
foundation

Oupmiad by |
do ESG =«
=2 e

“National award
for excellence

in energy
management
2023”
Organized by CII

8| enenox erricimrumir |

PO RS

3
AWARDED TO
JSW ENERGY (BARMER) LIMITED
BARMER

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

@ertificate of Txcellence

JSW Energy Lid - Ratnagiri

Has Been Honored With The Prestigious Award For

Best ESG Initiative - Water Efficiency
Private Sector
At the
Power-Gen ESG & Sustainability Awards 2023
Presented by

Council of Enviro Excellence
In Re ition Of O C

And Achievements.

Power- Gen ESG
& Sustainability
award -2023 for
Best ESG
Initiative — Water
Efficiency by
Council of Enviro
Excellence

1st Prize in TOPS
Convention by
Indian Society for

Quality, Bengaluru
Chapter in July-23

pr
JSW Energy

SEEM National
Award for Energy
Efficiency Platinum
category in Sept-23

B LacP

2022 VISION AWARDS
INTEGRATED REPORT COMPETITION
JSW Energy Limited

WhyattPrism Communications

is presented with the

Gold Award

Received LACP 2022
Vision Awards for JSW
Energy Annual Report
(FY 22-23) - Gold
Award, Top 80 Reports
& Top 10 Indian Reports

28



Investor Relations Contact:
W i

° .

i

ESG Dat?’Profile:


mailto:ir.jswenergy@jsw.in
https://www.jsw.in/energy/jsw-energy-esg

Business Environment

Acquired RE portfolio Wind Farm (Maniyachi, Tamilnadu)



Indian Economy JSWEnergy

Real GDP Growth (%)

* Indian economy continues to see resilient growth amid slow
global recovery and growing regional divergences

o Real GDP growth for Jun-23 quarter stood at 7.8 % YoY;
this is despite a strong base of 13.1% in Jun-22

23.8 ! o PMI: Manufacturing (Sep-23: 57.5) and Services (Sep-
o o o o ©o «H =€ =H «+d &N o o N =™ o i 23: 61) PMI continue to be encouraging
v g g g g g9 g g4 o4 g g4 o 4 ;
g &£ 5 § 2 £ 5 § & & 5 3 g & 5 5 o GST revenue surpasses X1.60 trillions for the fourth
5 time this year; H1 FY24 collection grew 11% YoY
GST Collection (X Lakh Cr) PMI - Manufacturing & Services * Indian Retail Inflation
! o CPl eased to a three month low of 5.0% in Sep-23
2.0 70 5 within the RBI’s tolerance mark, down from 6.8% in
1.8 €0 i Aug-23.
16 o = \/ /\"‘"’""w o RBIin its recent MPC meet kept repo rate unchanged to
14 i 6.50%; the key rate has been raised by 250 bps since
1.2 40 i May-22
1.0 = PMI Manufacturing PMI Service |
30 :
0.8 O =0 o4 o 4 N N N N M omn oM |
9998 S oS NNNNDOn NN SN I SN
A B I B B B B ) &5 ¢ 908589085 3
5§8£53885388g38 c=roe=roe=2y

IMF projects India’s GDP growth at 6.3% for 2023

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

Source: Reserve Bank of India (RBI), Monetary Policy Committee (MPC), WBG, Press Information Bureau India 31



India’s installed capacity stands at 425 GW as on Sep-23

i
JSW Energy

Sector-wise Installed Capacity

Segment-wise Installed Capacity Renewable Capacity Breakdown

m State

m Private

m Central

2% 131.5
m Thermal /
W Other RES
M Nuclear
31% B Wind
m Hydro W Solar
Renewables

\

Overall segment wise net capacity additions (GW)

Renewable Capacity Additions (excl. Hydro) GW

17.3
0-5 I 0.1 —

16.6

0.5

FY 2021 FY 2022 FY 2023

® Thermal = Renewables M Hydro © Nuclear

e Source: Central Electricity Authority (CEA)

9.3

15.5 15.3
* _e._Z—
7.4
12.8 6.6
o 13.9
5.0

55 /

16 11 23 16
YTD 2024 FY 2021 FY 2022 FY 2023 YTD 2024

m Wind Solar ® Other RES Total RES
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Power Demand increased by 13% YoY in Q2 FY24 JSWEnergy

Power Demand in BUs Power Demand Growth (% YoY) !
165 40% |
155 : : .
145 30% ' * Pan India demand during Q2 FY24
PAREN |
135 it VO, i 20% | 27N i increased by 13% YoY and 7% YTD to 437
125 RO TN 10% ) S c===TTN |
. ® . [N Vs St o V4 \ U4 N\ 1 . . e ey
115 Ot Sa? e, . A N N BUs due to surge in economic activities
105 - 0% e T
> -10% ' »  Demand in West increased by 21% YoY
Apr May Jun | Jul Aug Sep|Oct Nov Dec|Jan Feb Mar Apr May Jun | Jul Aug Sep|Oct Nov Dec|Jan Feb Mar i
1 0
al Q2 Q3 Qa x @ . Q 5 followed by South, up by 16% YoY
—FY2024 ===FY2023  cccee: FY 2022 —FY 2024 === FY2023 5 .
+ » Total demand met during the quarter
Power Demand by Region in BU | stood at 436 Bus, up by 13% YoY and 8%
848 . . YD
791 5 437 :
i .+ The peak demand in this quarter of 240
i m East & NE GW was witnessed during September
® South month
B West
® North
India

YTD 2023 YTD 2024 Q2 FY2023 Q2 FY2024

*  Source: Central Electricity Authority (CEA) 33



Overall Generation Increased by 11% YoY in Q2 FY24 JSWEnergy

W Renewables 20% YoY supported by 30% growth in

m Hydro wind generation

B Thermal

India

Power Generation Growth (% YoY) Thermal PLFs
30% 80%
20% a 5 ion
SN _ 70% — __===. | * Overall generation in Q2 FY24 stood at
0% |’ ' TSN R - i :
’ N \ 60% \ - g : 459 Bus, an increase of 11% YoY
0% _ N_ L/ \, \“ ° ) Y \\ ,l :
-10% 50% * Share of thermal in overall generation
Apr May Jun | Jul Aug Sep|Oct Nov Dec|Jan Feb Mar Apr May Jun | Jul Aug Sep|Oct Nov Dec|Jan Feb Mar| | stood at 70% (vs 68% YoY) with net
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 .
! generation of 322 BUs up 15% YoY
— Y 2024 === FY 2023 e Y 2024 === FY 2023
i resulting in PLFs of 68%
Power Generation by Source in BU '+ Generation from large hydro declined by
415 i 13% YoY in quarter and 12% YTD; while
847 897 459 i Others (Nuclear + !
Import) ! generation from renewables increased by

YTD 2023 YTD 2024 Q2 FY2023 Q2 FY2024

*  Source: Central Electricity Authority (CEA), National Power Portal 34



Merchant Power — Day Ahead Market

Monthly Average Merchant Tariff (X/unit)

Linear Trend - Monthly Avg Price (X/kwh)

12.0 -
10.0 -
\\
8.0 - \ N
\\ : '. :
| _-\ :' . ,'-\$'
6.0 \\ -..f’\.{ .. ”’/ .'. [
40 1. .... ®es’ \\',..f . .'....
2.0 -
= > [ oo o + > O C o) =
£ 2328528 =¢ 3
e=——FY 2024 === FY 2023 ccccc- FY 2022
DAM Market Cleared Volume (MUs)
6500 - ST,
5500 | * ‘ : a
4500 -
3500 -
2500 -
= > C© 5 o o + > Q c O —
328328 =¢32
e Y 2024 === FY 2023 ccccce FY 2022

11.0
9.0
7.0
5.0
3.0
1.0
(@] i o N N~ (@)] i o
Q@ - - - - - o o
5 3 % 3 3 3 3 3
Total Cleared Volume (MUs)
9500 -
8500 - el
. ’s ..'
s . ’, \ .",
. '. \.V
7500 - & . . .. .°
-.. - :' ,'_-\L’,:‘ .
\\.~’/ N : , gy
6500 - TN L
°e® \—I
5500 -
= > [ = [eT0] o + > O [y 0 =
£ 352380 28=52¢ 3
——FY 2024 ===FY2023 -coeo FY 2022

Source: Indian Energy Exchange (Day-Ahead Market); *Cleared Total Volume includes DAM, TAM and RTM for conventional power

=
JSW Energy

Day Ahead Market (DAM) prices averaged at
%5.9/unit during Q2 FY24 and increased by
9% YoY due to hot weather conditions and

unusual monsoon season

The cleared volume in DAM market at 11.3
BUs was down by 1% YoY in Q2 FY24 and up
6% YTD

Total cleared volume on IEX stood at 24.9

Bus, up 26% YoY in Q2 FY24 and up 20% YTD
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Appendix Y SRS g—

Acquired RE portfolio Solar Plant (Hungund, Karnataka)




Operational Performance — Net Generation JSWEnergy

Net Generation (MUs)

Capacity Q2 FY24 Q2FY23 Change YoY H1FY24 H1FY23 Change YoY

% %
Ratnagiri (1,200 MW) LT 89% 1,478 1,302 14% 3,140 2,507 25%
athagiri )
Total 100% 1,752 1,311 34% 3,691 2,828 30%
Barmer (1,080 MW) LT 100% 1,593 1,651 4% 3,011 3,205 -6%
Ui (860 MW) LT 36% 510 620 -18% 1,039 1,166 -11%
ijayanagar
Total 100% 900 736 22% 1,973 1,836 7%
Nandyal (18 MW) LT 100% 25 0 NA 34 10 256%
S O LT 79% 3,605 3,573 1% 7,225 6,388 5%
otal Thermal (3,
Total 100% 4,269 3,698 15% 8,709 7,879 11%
. LT 97% 2,694 2,832 -5% 3,828 4,396 -13%
Hydro (1,391 MW)
ydro (1,
Total 100% 2,766 2,900 -5% 3,910 4,472 -13%
Solar (253 MW) LT 100% 123 76 61% 274 174 57%
Wind (216 MW)™ Total 100% 173 NA NA 227 NA NA
Acquired RE - Wind (1,331 MW) Total 100% 1,141 NA NA 1,836 NA NA
Acquired RE - Solar (422 MW) Total 100% 165 NA NA 381 NA NA
- LT 89% 7,903 6,481 22% 13,769 11,458 20%
Total 100% 8,638 6,675 29% 15,336 12,525 22%

. *Includes free power to HPSEB ** Generation from SECI X progressive commissioning started in Dec-22
JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation LT : Long Term. NM : Not meaningful Figures rounded off to nearest units digit 37



Operational Performance — PLF

Ratnagiri (1,200 MW)
Barmer (1,080 MW)
Vijayanagar (860 MW)
Nandyal (18 MW)

Total Thermal (3,158 MW)

Hydro (1,391 MW)

Solar (253 MW)

Wind (216 MW)

Acquired RE - Wind (1,331 MW)
Acquired RE - Solar (422 MW)

LT
Total
LT
LT
Total
LT
LT
Total
LT
Total
LT
Total
Total
Total

PLF/CUF
Capacity

%
89%
100%
100%
36%
100%
100%
79%
100%
97%
100%
100%
100%
100%
100%

Q2 FY24
%
67 (*88)
72 (*91)
75 (*78)
80 (*86)
51 (*53)
69 (*100)
72 (*83)
67 (*76)
95
94
22
36
40
18

Q2 FY23

%
60 (*81)
54 (*73)
77 (*81)

100 (*100)

42 (*42)
0 (*100)
72 (*83)
59 (*67)
99
o8
16
NA
NA
NA

H1 FY24
%
72 (*94)
76 (*96)
71 (*74)
83 (*89)
57 (*59)
49 (*100)
73 (*85)
69 (*78)
68
67
26
32
32
21

=
JSW Energy

H1 FY23
%
58 (*76)
59 (*74)
75 (*78)
95 (*95)
53 (*53)
14 (*97)
70 (*79)
63 (*70)
78
76
20
NA
NA
NA

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

LT : Long Term; ST: Short Term * denotes Deemed PLF
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Entity-wise Financial Results

Entity-wise Revenue from Operations

=
JSW Energy

Particulars in X Crore Q2 FY24 Q2 FY23 H1 FY24 H1 FY23
Standalone 1,133 1,141 2,617 3,138
JSW Energy (Barmer) 727 665 1,367 1,283
JSW Hydro Energy 691 539 988 896
Acquired RE Portfolio 607 NA 1,025 NA
JSW Renewable Energy (Vijayanagar) 40 28 90 61
JPTL 17 17 34 34
Consolidated* 3,259 2,387 6,187 5,414

Entity-wise EBITDA (Including Other Income)

Particulars in X Crore Q2 FY24 Q2 FY23 H1FY24 H1 FY23
Standalone 452 352 877 846
JSW Energy (Barmer) 225 225 430 444
JSW Hydro Energy 689 502 971 827
Acquired RE Portfolio 557 NA 931 NA
JSW Renewable Energy (Vijayanagar) 36 9 83 40
JPTL 19 16 36 33
Consolidated* 2,008 1,098 3,316 2,209

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

* After inter-company adjustments and eliminations

39



Cash Returns on Adjusted Net Worth

X Cr (Unless mentioned otherwise)

=
JSW Energy

Dec-21 Mar-22 Mar-23 Jun-23
Reported PAT 324 864 560 466 180 272 290 850
Add: Depreciation 281 277 289 294 295 291 398 409
Add/(less): Deferred Taxes 26 (7) 84 42 14 24 55 89
(Less): Dividend Received - - - (122) - - - (24)
Add/(less): One-offs* - (492) (120) 0 - - - (144)
Cash PAT 631 643 813 681 489 587 743 1,180
Cash PAT (TTM) 2,097 2,395 2,697 2,767 2,625 2,570 2,500 2,999
Adjusted Net Worth** 11,830 12,688 12,952 13,491 13,446 14,177 14,061 14,859
CashRetunsonNetWorth (%) 18%  19%  21%  21%  20%  18%  18%  20%

-5

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

Strong cash returns of >20% translates to TTM cash profits of ~¥3,000 Cr

*Refer note 5 of Q4FY22 release for Mar-22 one-offs. Jun-22: Exceptional items X 120 Cr represents reversal of loss allowance made in earlier years on loan given to a party;
X144 Cr for Sep-23 represents after-tax effects of Hydro True-up

** Adjustment in net worth by excluding the value of shares of JSW Steel
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JSW Energy — Presence across the value chain }s”nynergy

Well placed to achieve 10 GW of generation capacity ahead of stated timeline of 2025 with foray into New Age Businesses

9.8 GW Installed Capacity by CY24 3.4 GWh of locked in capacity Solar Module & Green H2

—_— RE 5.9 GW —
Thermal 3.9 GW

o =

o D 0
6 | |Edl | o 2

& 00 c

v C (<))
Q g' S = %o n
- B - G 35 88
£ o = O = © = ©
c = 2 gs; S C c =
5 D L wn € g o

E fa's)
3.9 GW 0.7 GW 1.6 GW 3.6 GW §
39% 7% _m i 1.0 GWh 1.0GW 3,800 TPA 41




Developed a Pan India Footprint of Diverse Asset Base JSWEnergy

Operational Capacity by CY 24 (9,792 MW)

Punjab <---------eoms Himachal Pradesh /-|< Wind 6 HW‘ID
Rajasthan | 50 MW | ______ ’ 6 1,631 MW Solar |E BESS
p DA — AR Thermal =  psp
_i\ | 758 MW | | o Madhya Pradesh “
‘l’rl . :I( k Ez Green Hydrogen /
[1,080mMw | | 1L,000MwWh | i -
Gujarat ‘
—l( [ 78 MW | e ° Odisha
e > 700 MW
Maharashtra ° N\ S A > Telangana ,
-i( 247 MW | ~ ol L Andhra Pradesh 101 MW | )
' | 365 MW 397 MW
| 1,200 MW | ’ 18 MW
K/arnataka mmmemmmeo e : . 10 MW
—i\ | 695 MW _| S " Tamil Nadu

v "y
| 860MW | =7 | 2,400 MWh | 1,654MW

278 MW | I%z 3,800 TPA

Map of India representation — scaling may not be accurate 42




Well Diversified Portfolio — Focused on Maximising Cash Returns

=
_JSW Energy

Capacity Breakdown

Diversified Offtakers

Generation 9,792 MW

Under-construction
3,021 MW

31%

Wind 2,081 MW 9,792 MW

Thermal 700 MW
Hydro 240 MW

Commissioned by CY24

Storage 3.4 GWh locked in

BESS
1.0 GWh

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

Installed 6,771 MW

Thermal 3,158 MW
Wind 1,547 MW
Hydro 1,391 MW
Solar 675 MW

Hydro PSP
2.4 GWh

_____________________

Current open
capacity —11%

_____________________

Op

Others, 7%

HP, 3%

Maharashtra, 4%—'

20%
9,792 MW .
AP, 4% ' SECI, 19%
Telangana, 4% .

SECI
18%

en Capacity,
14%

Group
Captive, 22%

i Current Exposure to i
i Group Captive - |
[ |
! 1

Rajasthan,

PTC, 10% 14%

Open Capacity
12%

PCKL
70%

43



JSW Energy - Bl

Ratnagiri— 1,200 MW

JSW Energy Limited Vijayanagar — 860 MW Hydro Entities

9,792 MW Nandyal — 18 MW
Solar - 10MW

Total — 2,088 MW

Solar/Wind Entities

Products & Services

JSW Neo Energy *
5,924 MW

JSWEBL - 1,080 MW
Ind-Barath — 700 MW

JSW Renew Energy
Three Limited

SECI X1l 300 MW

JSW Hydro Energy JSW Renew Ener JSW Renew Ener SIS S B | | e e S
Limited (1,391 MW) oWiEncnzyIIRutehr) Limited * Two Limited * R EEEE (Dolvi) Limited *
Hialisil {27252 ) (810 MW SECI-IX) (454 MW SECI-X) Lo e (95 MW Captive)
( Karcham & Baspa ) (863 MW Captive) aptive

Acquired RE portfolio

(1,753 MW - Acquired)

PSP Advanced high

BESS — SECI Pilot * Lol for2.4 GWh efficiency solar Green Hydrogen

(3,800 TPA) & Its
Derivatives

(500MW/1000MWh) * MOUs signed for module (Awarded
80 GWh capacity under PLI)

Vijayanagar Solar Power Plant * Corporate structure post Acquisition and restructuring. Includes 18 MW of operational solar power plant for JSW group captive.
All subsidiaries shown are wholly owned subsidiaries except RE CPP



JSW Neo — Presence across the value chain

Well placed to achieve 10 GW of generation capacity ahead of stated timeline of 2025 with foray into New Age Businesses

5.9 GW

Installed Capacity by CY24

Wind

o

Solar

0.7 GW 1.6GW 3.6 GW
11% - 28% >

3.4 GWh

locked in capacity

[
N~

Q
o0
(]
| -
(@)
=
(Up]
>
| -
Q
=
i)
(40}
m

Hydro Pump Storage

Power Generation Energy Storage Energy Products &
Services

Solar Modules
& GreenH,

Solar Module
manufacturing
Green Hydrogen

& Derivatives

1.0GW 3,800 TPA

=
JSW knergy

JSW NEO - Assets

Kutehr HEP, 240 Captive Solar, 243

SECI X1l Wind, 300

Mytrah
Baspa HEP, 300 Wind, 1,331
Mytrah 24 MW
Solar, 422 5'9
SECI X Wind, Karcham

454 Wangtoo
HEP, 1,091
Group Captive Wind, 733 ]
SECI IX Wind, 810
JSW NEO - PPA Profile
Open Capacity, 2%

Raj, 4%  Haryana, 4%
HP, 5%

SECI, 31%

AP, 6%

Telangana,
7%

Others, 8%

Group PTC, 17%

Captive, 16%



=
JSW Energy

Generation
5,924
240 300
733 —— |
s10 [
3,603 238
_ s [0
49% CAGR
Current SECI - X SECI- IX Group Kutehr SECI- XIl Operational
Operational Captive by CY24
Wind
Energy Products & Services
#_ ;ommoocooono- -
: a Hydro Pumped 1 3.4 GWh locked -in
= ! Storage | 40 GWh by 2030
Solar 1 |
/ 5D BESS :
@ + LT
\ : l
I | H, Green Hydrogen | 3800TPA
Wind 1

1GW

o
<
3
o
o
=
™
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Developed a Pan India Footprint of Diverse Asset Base JSWEnergy

Operational Capacity by CY 24 (5,924 MW)

Punjab ‘ Himachal Pradesh
50 MW @ [Lesimw s )
gt i\ Wind 6 Hydro
Rajasthan <=y ® Madhya Pradesh Solar
4 ‘ 1+m 1.000 i "'( 30 MW ‘ I f I BESS
| 258 Mw n | >l B
| G ° i = Green H2 -7 PSP
Gujarat @
- [zgmw | T ¢
Telangana
--------------------------------------------------------------------- > /
Maharashtra o ® ¢ 101MW | |
-l( 147 MW Andhra Pradesh
___________________________ > -4
®
| 10 MW
Karnataka <---------mmmmmomomoeees '
‘ ®
—i\ 695 MW R > Tamil Nadu
—-/
- L
7BMW |~ 2,400 Mwh

+. | 3,800 TPA

Map of India representation — scaling may not be accurate 47



Acquired RE Portfolio JSWEnergy

Net Generation (MUs) PLF
! Wind ! Solar Operational Highlights
1,306 2,218 195 1% * Net generation increased 27% YoY
! 1,951 29% | 21% . . . .
1,031 o ! 381 40% B i 19% driven by 29% increase in wind
148 . EEE 32% | .
i ! generation
: B Solar |
1,141 | 837 Wind | * CUF: Wind CUF stands at 40% due
883 1,602 ' | , o
: ! to better machine availability,
| Q2 Q2 M1 HIT | @ H1 M1 incremental contribution from
Q2FY23 Q2 FY24 HIFY23  H1FY24 FY23 F24 P23 P24 FY23 FY24 FY23 FY24 Maniyachi site (252 MW) and
Segmental Revenue from Operations (X Cr) EBITDA (X Cr) positive wind impact.

* Solar generated 165MUs at an

557 931

average CUF of 18% driven by

607 1,025

improved performance ratio and GlI
gain
Financial Highlights

®* Revenue of X 607 Cr resulted in

Q2 FY24 H1 FY24 EBITDA of X557 Cr

Q2 FY24 H1 FY24

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation * H1 FY24 generation is on proforma basis 48



Acquired RE Wind Assets (1,331 mw) JEWEnergy

Asset Optimisation & Performance Improvement Plan - Promising Outcome Witnessed

/
-.\ .
I WIND Restoration of WTGs
All WTGs which were stopped before acquisition have been restored
Maniyachi site (252 MW) fully operational and contributed in Q2 FY24
Action Plan

; Machine availability
* Restoration of WTGs _ o o _
WTGs restoration and spare availability resulted in improved Machine

Improve Machine Availability (MA) Outcome Availability (MA). Achieved highest 98.5% MA in a day.
MA in H1 FY24 improved to 95.5% as compared to H1 FY23 (87.5%)

Focused interventions —

Focused intervention on O&M

1A 24 I .
76% of generation is from 10 sites In house spares repair and inventory management initiated, to drive quick

turnaround of repair and maintenance activity
Capability building for self O&M of wind farms- Initiated for 764 MW

* Power curve correction

Transmission loss improvement

Equipments
All spares and material ordered, 90% has reached site.

Balance of plant strengthening: Material and spares for 33 KV line, PSS and
USS started receiving at plants.

Expected generation improvement by ~700 MUs

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 49



Acquired RE Wind - progress on track

Actual Generation vs Wind Speed

+630 bps 97% +800 bps

L 2
91%
. 8%
Q2 FY23 Q2 FY24
B Actual Generation (MUs) @ Wind Speed (m/s)
Wind Generation (MUs) Q2 FY23 Q2 FY24 H1FY23 H1FY24
CUF (%)
_______________________________________________ -1 o
L 84 22 | - +830 bps 40.1%
i —— 155 +330 bps
883 : : 31.8%
1 | ’ 29.0%
104 MUs increased due
to focused interventions
Q2 FY23 MA Benefit GA Loss Man}yachl .Wlnd Other Q2 FY24 Q2 FY23 Q2 FY24 H1 FY23 H1 FY24
Site impact charges

JSW Ener restoration Q2 FY23 & H1 FY23 numbers are unaudited 50



Acquired RE Solar Assets (422 mw) JEWEnergy

Asset Optimisation & Performance Improvement Plan - Promising Outcome Witnessed

Operations & Maintenance

SOLAR

O&M SOP implemented and monitored on regular basis

Action Plan Spares are proactively planned and spares backup created accordingly

* Improved Performance Ratio (PR) to
add ~12 MUs, driven by:

O&M and Performance Ratio

Performance parameters are re-negotiated with O&M vendor

Outcome

« O&M SOP implementation Plant performance parameters linked to performance ratio
rEEE SV anacement Tracker availability
* Improve tracker availability Tracker availability improved to 99% in this quarter

* DC side Capacity augmentation (38
MW) to add ~20 MU'’s

o el MR Sha i o s S RS G

Augmentation & Restoration (38 MW DC)

Order for modules is placed & delivery started, Module erection work
under progress.

Expected generation improvement by ~45 MUs

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 51



Acquired RE Solar - progress on track

P-90 vs Actual Generation (MUs)

Q2 FY24

165
151 I
P-90 Generation Actual Generation

Plant Availability (%)

98.9% 99.0%
93.9%

) I

JSW Energy Qz Q2 FY23 Q2 FY24 H1 FY23 H1FY24

18 MUs due to focusedi

_____________________________________

}S"WEnergy
Solar Generation (MUs)
165
-1

interventions

Performance Gll Gain Billing Cycle Q2 FY24

Ratio gain
CUF (%)
20.7%
17.9% 18.7% I
Q2 FY24 H1 FY23 H1FY24

Q2/H1 FY23 numbers are unaudited >2



Acquired RE Wind (Chakla

Receivables Cycle Improving  ,&4c...,

Strong collection in Acquired RE Portfolio’s Receivables

Particulars in X Cr
2,236

30% YoY improvement

|

1,532

Sep-22 Jun-23 Sep-23

Focused O&M Interventions leading to strong billing/collection growth

{\91% {\17%

Operating efficiency reflecting

in strong generation and
billing growth
mQlFY24
m Q2 FY24 Co.nt.inued focus on collection
efficiency supports further
. l reduction in the receivables

Billed Collection

Optimise Receivables Cycle to Healthy Levels within 12 months 53



Hydro Q2 FY24 Highlights JSWEnergy

Net Generation (MUs) Hydro : PAF and PLF

5% f\ 13%
f\ 4,472

Operational Highlights
107% 106%

3,910 | e N -
2,900 , 9 ! ! et generation at Hydro Assets
— 2700 m Short 107%105%  98% g49, ! 76%
Term : 67% (Karcham and Baspa) down due to
98%  9gy 1 | 5
98%  97% 4,39 g one ! : unusual monsoon and high silt
2,832 2,694 , Term !
: 5 conditions in the river
i i o p e o ]
Q2FY23 Q2FY24  H1FY23 H1FY24 PAQF2 . ngz . :AF PLF | lant availability factor at 105% remains
| - . :
1Fv23 H1FY24 5 significantly above the normative PAF
Segmental Revenue from Operations (X Cr) EBITDA (X Cr) Financial Highlights
379% 17% * Total EBITDA, excluding the true-up
29% 11% ( ° . ( : -
( : ( 689 : 971 5 impact of X 174 Cr, was up 3% YoY
692 990 | 5
. 893 502 : :
537 ; ; :
. 827 ;
Q2FY23  Q2FY24  H1FY23 H1FY24 Q2FY23  Q2FY24 H1FY23  H1FY24

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation Hydro Assets include: Karcham-Wangtoo and Baspa. 54
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Wind Projects (SECI IX,X, XIl and Group Captive)

JSW Neo- Wind Power Projects — 2.2 GW

e

=
JSW Energy

= 216 MW commissioned by end of Q2 FY24
= Expected commissioning by CY 2024

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation
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JSW Neo - Kutehr Hydro Power Plant — 240 MW JEW Energy

Tunneling & Concreting Electro-mechanical works Concreting Barrage

= Completed ~ 99.4% (21 km) tunneling * Spiral Case erection work of all Completed ~76 % of Concreting of

work (up from ~95.9 % in Q1) units completed Barrage
Erection of Barrage gates to start

= Power house and control room
concreting in progress (55% completed)

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation 57



JSW Energy - Ind-Barath 700 MW — Commissioning in FY24

Mechanical

* Boiler light up work completed
* Coal and ash handling work in
progress

JSW Energy Q2 FY24 Results Presentation

Electrical Works

Transmission tower foundation, erection and
stringing work in progress
Switchyard overhauling work started

58
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